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ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ 2017-18 
 
ᐱᒋᐊᕐᓂᖓ 
 
ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (GN) ᐊᐅᓚᑦᑎᖃᑦᑕᖅᐳᖅ ᓂᕈᐊᕈᑕᐅᓯᒪᔪᓂᒃ ᓄᒃᑎᖅᑕᐅᓪᓗᑎᒃ ᐊᑭᓕᐅᑎᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑭᒡᒐᖅᑐᐃᔨᖏᓄᑦ, 
ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ, ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᖁᑕᐅᔪᓄᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᒻᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᓗᒋᑦ  ᐃᑲᔫᑎᐅᓗᑎᒡᓗ. 
 

• ᑐᓂᕐᕈᑏᑦ ᒪᓕᒐᖃᕋᑎᒃ ᑐᓂᔭᐅᓱᖑᕗᑦ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑭᒡᒐᖅᑐᐃᔨᖏᓐᓄᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ, ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖕᓄᑦ 
ᐅᕝᕙᓗᓂᑦ ᐃᒻᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᑕᒪᒃᑯᓂᖓ ᐱᔪᓐᓇᖅᑎᑕᐅᔪᖅ ᐊᔪᖖᒋᓚᖅ, ᒪᓕᑦᑎᐊᕈᓇᑐᐊᖅᐸᑦ ᐱᔪᓐᓇᖅᑎᑕᐅᔪᒧᑦ 
ᒪᓕᒃᑕᐅᔭᕆᐊᓕᖕᓂᑦ ᑕᒃᑯᓄᖓ ᑐᓂᕈᓯᐊᓄᑦ,  ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᓪᓗ ᐅᓂᒃᑳᓕᐅᕆᐊᑐᒐᑎᒃ. 
 

• ᐃᑲᔫᑎᑦ ᒪᓕᒐᖃᕐᓗᑎᒃ ᑐᓂᔭᐅᓱᖑᕗᑦ ᓴᓂᕐᕙᒃᑕᐅᓗᑎᒃ ᑮᓇᐅᔭᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ ᑭᒡᒐᖅᑐᐃᔨᖏᓄᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ, 
ᐃᖃᓚᐃᕕᖕᓄᑦ ᐅᕝᕙᓗᓂᑦ ᐃᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᑐᓂᓯᔭᐅᔪᕐᓗ ᑖᓐᓇ ᓵᑕᐅᔪᓐᓇᖅᐳᖅ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᑦ ᐊᑐᕐᓂᒥᓂᖓᓄᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᓂᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᔭᕇᖅᓯᓐᓂᖅᐸᑦ ᐱᓕᕆᐊᕆᔪᒪᓯᒪᔭᖏᓐᓂᑦ ᑕᒪᒃᑯᓂᖓ ᑮᓇᐅᔭᖃᒃᑎᑕᐅᔪᑎᒋᓗᓂᒋᑦ. 

 
ᑐᑭᓯᐅᒪᔭᐅᓂᖓᓄᑦ ᑕᖃᒃᑯᓴᖓᑦ ᐃᓄᓕᒪᓂᑦ,  ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ ᐱᒻᒪᕆᐅᕗᑦ ᐱᔭᒃᓴᐅᑎᑕᐅᔪᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᓂᑦ ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ 
ᐃᑲᔪᕈᑕᐅᔾ;ᑎᒃ ᐃᒥᓂᖅᓱᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᖃᓇᐅᔭᕕᖕᓄᑦ ᑕᐃᑯᓄᖓ ᐃᖅᑲᓇᐃᔮᒥᒍᑦ ᐱᔭᐅᑎᑦᑎᕙᒃᑎᑦ ᐊᒃᓱᑲᓛᓗᒃ 
ᐃᓅᖃᑎᒋᒡᓂᑯᑦ, ᐃᓕᖅᑯᓯᒃᑯᑦ ᐅᕝᕙᓗᓂᑦ ᒪᑭᒪᓇᓱᐊᓂᒧᑦ ᐱᕙᓕᕈᑕᐅᔪᓂᑦ ᓄᓇᕗᒧᑦ.  ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓗ 
ᐊᑐᐃᓐᓇᐅᑎᑕᐅᕗᑦ ᑐᒃᓯᕌᖑᔪᓐᓇᕐᓗᑎᒃᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᓐᓂᑦ ᐊᑐᐃᓐᓇᐅᑎᑕᐅᕙᒃᑐᑦ ᐊᕐᕌᒍᑕᒫᑦ ᑕᒪᒃᑯᑎᒎᓇ 
ᓇᓪᓕᑐᐃᓇᖏᑎᒍ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖁᑎᖏᓂ. ᐃᒥᓂᖅᓱᖅᑐᑦ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖁᑎᒋᔭᐅᔪᓪᓗ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᒪᔪᑦ ᓴᓇᔭᒃᓴᖁᑎᓄᑦ 
ᑐᒃᓯᕋᐅᑎᓕᐅᕋᔭᖅᐳᑦ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᖕᒧᑦ ᐱᔭᒃᓴᐅᑎᑦᑎᔪᒧᑦ ᑐᓂᕈᓯᐊᓂᒃ ᐃᑲᔫᓯᐊᓂᒡᓗ ᑕᒫᓂ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᑕᐃᒪᓇᐃᑐᐸᓗᖕᓂᑦ 
ᐱᓕᕆᐊᖃᑐᐊᖅᐸᑕ ᑎᑭᑕᐅᔪᒪᔪᓂᒃ ᓴᓇᔭᒃᓴᒧᑦ. 
 
ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᓄᓪᓗ 
 
ᓯᕗᒧᐊᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᑭᖑᕙᖅᓯᒪᖏᓪᓗᑎᒃ ᐅᓂᒃᑳᓕᐅᖑᓯᒪᔪᑦ ᐊᒻᒪ ᐊᒃᓲᓂᖅᓴᖅ ᓵᑕᒃᓴᐅᔪᓇᓕᕐᓂᖏᓄᑦ ᓄᓇᕗᒥᐅᑦ, ᑖᓐᓇ 
ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓄᑦ  ᐃᑲᔫᓯᐊᓄᓪᓗ ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᑦ ᑐᓐᖓᕕᖃᖅᐳᑦ ᑐᓴᒐᒃᓴᑦ ᐊᑐᖅᑕᐅᓪᓗᑎᒃ ᐊᕿᒃᓱᐃᔪᑕᐅᓪᓗᑎᒃ 
ᑕᒪᖅᓯᒪᔪᖅᓯᐅᖅᑕᐅᓯᒪᖏᑐᓂᒃ  ᒫᔾᔨ 31, 2018-ᒥ ᑲᑎᕐᓱᕐᓯᒪᙱᑦᑐᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔾᔪᑎᑦ ᑎᑎᕋᖅᓯᒪᔪᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦ. 
 
ᐅᓂᒃᑳᓕᐊᖑᓯᒪᔪᑦ ᐅᖃᐅᓯᖃᒃᓯᒪᕗᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐃᑲᔪᓯᐊᓂᒡᓗ ᐊᕿᒃᑕᐅᓯᒪᓪᓗᑎᒃ ᐊᑐᕐᓗᒋᑦ 
ᓂᕈᐊᕈᑎᑮᓇᐅᔭᕆᔭᐅᓂᐊᖅᑐᑐᐊᓂ.   
 
2017-18−ᒥ, ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦ ᑐᓂᓯᓚᐅᖅᐳᑦ ᖃᓂᒋᔮᓂᑦᑐᓂᒃᖓᓂ $448.2 ᒥᓕᐊᓐ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᓂᒡᓗ, 
ᐅᓄᖅᓯᒋᐊᖅᓯᒪᓕᕐᓗᑎᒃ $1.03 ᒥᓕᐊᓐᓂᒃ ᐊᑐᖅᑎᓗᒍ 2016-17. ᑖᒃᑯᓇᓂ ᑮᓇᐅᔭᓂᑦ, ᖃᓂᒋᔭᖓᓃᑦᑐᑦ $17.8 ᒥᓕᐊᓐ 
ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖑᓚᐅᖅᐳᑦ ᐊᒻᒪ $430.4 ᒥᓕᐊᓐ ᐃᑲᔪᕈᑎᐅᓪᓗᑎᒃ. 
 
 

ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ 2015-16 
($000) 

2016-17 
($000) 

2017-18 
($000) 

ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ 14,017 17,251 17,771 

ᐃᑲᔫᑎᑦ 408,461 429,915 430,424 

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ         $422,478        $447,166        $448,195 

 
ᐅᓄᕐᓂᖅᓴᐃᑦ ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓂ ᐱᓕᕆᖃᑕᐅᓚᐅᖅᐳᑦ ᑐᓂᓯᖃᑦᑕᖅᑎᓗᒋᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ  ᐃᑲᔪᕈᑎᓂᒡᓗ.  
ᐱᔾᔪᑎᒋᓪᓗᒋᑦ ᐊᑐᓂ ᐃᖃᓇᐃᔭᕕᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᖏᓐᓂ, ᐅᓄᕐᓂᖏᑦ ᐊᒻᒪ ᐊᖏᓂᖏᑦ ᐊᔾᔨᒌᖏᓚᑦ. 2017-18-ᒥ, ᓄᓇᕗᑦ 
ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑕ ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᖓ ᑐᓂᓯᓚᐅᖅᐳᖅ 379 ᑐᓂᕐᕈᑎᓂᒃ ᐊᒻᒪᓗ 967 ᐃᑲᔪᕈᑎᓂᒃ ᐃᒪᐃᓕᖓᓪᓗᑎᒃ: 
 
 
 

 

1 
 



ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ
 

2017-18

2

ᐊᑭᖓ
($000) ᓈᓴᕐᓗᒍ ᐊᑭᖓ  

($000) ᓈᓴᕐᓗᒍ ᐊᑭᖓ  
($000) ᓈᓴᕐᓗᒍ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᓂᓪᓗ ᐱᔨᑦᓯᕋᖅᑎᒃᑯᑦ 9,325           110      59,487         203      68,812         313      

ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 1,030           116      5,477           108      6,507           224      

ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐃᖏᕐᕋᔪᓕᕆᔨᒃᑯᓪᓗ 42                59        22,993         360      23,035         419      

ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 33                28        22,899         136      22,932         164      

ᒐᕙᒪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 90                4          548              3          638              7          

ᐊᕙᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 85                11        1,546           42        1,631           53        

ᐃᓄᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 6,843           5          50,856         31        57,699         36        

ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔨᒃᑯᑦ -               -       12,276         19        12,276         19        

ᐊᓐᓂᐊᖃᓇᖏᑦᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 298              45        3,920           39        4,218           84        

ᒪᓕᒐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ -               -       13,856         24        13,856         24        

ᒪᓕᒐᓕᐅᕐᕕᒃ 25                1          -               -       25                1          

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ -               -       37,619         1          37,619         1          

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒡᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ -               -       198,947       1          198,947       1          

ᑲᑎᓗᒋᑦ 17,771$       379      430,424$     967      448,195$     1,346   

ᐱᓕᕆᕕᑦ ᓇᐃᓈᕈᑎᖏᑦ
ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᑲᑎᓗᒋᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᓂᒃ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔪᕈᓯᐊᓂᒃ ᐊᔾᔨᒌᖏᑦᑐᑦ ᓄᓇᕗᒥ ᑯᐊᐳᕆᓴᐅᔪᓂᑦ ᑎᑭᓪᓗᒍ ᑭᓇᒃᑯᑐᐃᓐᓇᕐᓄᑦ. ᐊᕐᕌᒍᐊᓂ 2017-18, ᐅᓄᕐᓂᖅᐸᓂᒃ
ᑐᓂᔭᐅᓚᐅᖅᑐᑦ ᓄᓇᕗᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᖁᑎᖏᑦ, ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᒃᑯᖏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᑭᓇᒃᑯᑐᐃᓐᓇᐃᑦ.

ᓄᓇᓕᖃᕕᖕᓂ ᑎᒥᖁᑎ 
56.73% 

ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖓ 
17.30% 

ᐃᒻᒥᓂᖅᓱᖅᑐᖅ 
11.57% 

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᖏᑦᑐ
ᖅ ᐃᖃᓇᐃᔭᕐᕕᒃ 

7.55% 
ᒪᓕᒐᖅᑎᒍᖅᑐᖅ ᑎᒥ 

6.07% 
ᐱᓕᕆᐊᖁᑎ 

0.68% 

ᑲᓇᑕᓕᒪᖅ/ᓄᓇᓕᖃᕕᐅᔪ
ᓂ ᒐᕙᒪᑦ 

ᐱᓕᕆᖃᑎᒋᒡᓂᖏᑦ 
0.10% 

ᓇᐃᓈᕈᑎᖏᑦ ᐱᑖᖃᑕᐅᕙᒃᑐᑦ ᓇᓪᓕᐊᖑᓂᖏᑦ 
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ᓄᓇᓕᖕᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓂᓗ ᐱᔨᑦᑎᕋᖅᑎᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᖅ 5,302,532.18     ᐊᐃᑦᑑᑎᓄᑦ ᐃᓇᖏᖅᓯᔾᔪᑎᑦ ᑖᒃᓯᔭᐅᑎᓂᒃ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕚᓕᕚᖅᑏᑦ 392,778.00       ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᕿᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 385,497.00       ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᑦ ᕚᑦᒪᓐᑕᓐᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 375,000.00       ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᐃᕗ ᑎᓂᔅ 350,000.00       ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕚᔅᑲᕚᖅᑏᑦ 315,000.00       ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᐱᙳᐃᔭᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐊᒻᒪ ᒥᕐᖑᐃᖅᓯᕕᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ

297,750.00       ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᖅ ᑭᐱᙳᐃᔭᖅᑎᑦᑎᓂᕐᓗ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᑭᖅᑏᑦ 250,000.00       ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᖅ 188,582.64       ᐃᓐᓇᑐᖃᕐᓄᑦ ᐅᑎᖅᑐᔅᓴᑦ ᑖᒃᓰᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 170,000.00       ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᒐᕙᒪᓂᑦ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐹᔩᑦ 170,000.00       ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᑭᖅᑏᑦ 157,000.00       ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓱᒃᑲᔪᒥ ᐊᓐᓂᑭᑦᑐᐊᕐᔪᑦᑏᑦ 115,000.00       ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑰᓕᑦᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 110,000.00       ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᔫᑐᑦᑏᑦ 95,000.00        ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᑕᐃᑯᐊᓐᑑ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 84,100.00        ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ $5000 ᑐᖔᓂ (28 ᐊᐃᑦᑑᑏᒃ) 81,500.00        ᐱᓕᕆᔨᒻᒪᕆᐅᓂᖕᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕚᓕᕚᖅᑏᑦ 75,800.00        ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕚᔅᑲᕚᖅᑏᑦ 60,000.00        ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᑦ ᕚᑦᒪᓐᑕᓐᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 39,000.00        ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (8 ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᔪᑦ) 37,946.07        ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᕗᓕᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᓂᖓ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐊᖅᓴᕐᓃᑦ ᐅᔭᐅᑦᑕᖅ 30,000.00        ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐊᑏ ᐃᖃᐃᓕᓴᕐᕕᒃ 26,700.00        ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᓯᕗᓕᖅᑎᖏᑦ ᐊᑭᓕᖅᓱᖅᑕᐅᓇᑎᓪᓗ ᐱᓕᕆᕙᒃᑐᓂᒃ 
ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖅ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐹᔩᑦ 26,000.00        ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ $5000 ᑐᖔᓂ (25 ᐊᐃᑦᑑᑏᒃ) 25,000.00        ᖁᕝᕙᓯᓐᓂᓕᒻᒥᑦ 12-ᒥᑦ ᖃᕆᑕᐅᔭᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒥᒃ 

ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᔾᔪᑎᑖᖅᑎᑦᑎᓂᖅ
ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᓐᓂᕐᕕᒃᑯᑦ 23,152.50        ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᕗᓕᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᓂᖓ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ
ᐃᖃᓗ8ᓂ ᓯᐊᕐᕆᔮᖅᑎᑦ 20,000.00        ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᖅᓯᖅ 19,980.00        ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᓯᕗᓕᖅᑎᖏᑦ ᐊᑭᓕᖅᓱᖅᑕᐅᓇᑎᓪᓗ ᐱᓕᕆᕙᒃᑐᓂᒃ 
ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖅ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᒻᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ $10,000 ᑐᖔᓂ (10 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ) 18,635.43        ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᕗᓕᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᓂᖓ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐊᓃᕋᔭᒃ, ᓯᐊᕐᕆᔮᖅᑎᑦ ᐊᒻᒪ ᓅᓯᒪᕙᒃᑐᑦ 11,000.00        ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᙳᐊᖅᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᑰᓕᕝᕕᒃ 10,000.00        ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᙳᐊᖅᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᑯᓗᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 10,000.00        ᑎᒥᒃᑯᑦ ᐊᐅᓚᔭᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᖃᓕᐃᓕᓴᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 10,000.00        ᑎᒥᒃᑯᑦ ᐊᐅᓚᔭᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ $5000 ᑐᖔᓂ (3 ᐊᐃᑦᑑᑏᒃ) 10,000.00        ᐱᙳᐊᖅᑎᓄᑦ ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᓪᓗ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐊᖅᓴᕐᓃᑦ ᐅᔭᐅᑦᑕᖅ 10,000.00        ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ $5,000 ᑐᖔᓂ (3 ᐊᐃᑦᑑᑏᒃ) 6,900.00         ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᕗᓕᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᓂᖓ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᐃᕗ ᑎᓂᔅ 6,800.00         ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᕿᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 5,300.00         ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑰᓕᑦᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 3,000.00         ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 9,324,953.82   

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (25 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 44,048,498.00    ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (24 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 7,870,335.00     ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓄᑦ ᐃᒥᖅᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐅᐊᑦᑕᑯᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (24 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 2,512,080.00     ᐱᖁᑎᓄᑦ ᓅᑎᑕᒃᓴᐅᔪᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 900,000.00       ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᑦᓯᕆᔨᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᐅᔪᓄᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᓇᓪᓕᐅᒃᑯᒫᓕᕆᓂᖅ 850,000.00       ᑮᓇᐅᔭᑦ ᓴᓂᕐᕙᒃᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᓇᓪᓕᐅᒃᑯᒫᒧᓪᓗ ᑕᐅᖅᓰᖃᑎᖃᕐᓂᖅ − ᕼᐋᒪᓚᒃᑯᑦ 
ᑕᒪᕐᒥᒃ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 743,000.00       ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (13 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 621,785.00       ᕼᐊᒻᒪᓚᒃᑯᓐᓂ ᑐᓴᐅᒪᑎᑦᓯᔨᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (18 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 481,940.32       ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᕿᓂᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᓐᓇᐅᔾᔨᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᓂᑦ ᐱᐅᓯᕚᓪᓕᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒐᕙᒪᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 326,000.00       ᕿᓂᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᓐᓇᐅᔾᔨᓂᕐᒧᓪᓗ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (25 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 319,373.76       ᖃᑦᑎᕆᔾᔪᑏᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᓗ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (25 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 250,000.00       ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᒻᒪᓚᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 190,000.00       ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦᑕ ᐊᕐᕌᒍᓕᒫᒧᑦ ᐊᖏᕈᑎ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᒻᒪᓚᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 117,108.74       ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᒥᖅᑕᐅᑎᓄᑦ ᒥᓪᓗᐊᕈᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒍᓘᕗᓪᓯᑖ ᑲᓇᑕᒥ ᖁᒻᒧᐊᑦᑎᑕᐅᓯᒪᔪᖅ 102,163.81       ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᕿᓂᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᓐᓇᐅᔾᔨᓂᕐᒧᓪᓗ ᖃᖓᑦᑕᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᒃᑯᑦ ᐅᖄᓚᐅᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓇᓗᓇᐃᖅᓱᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓗᓕᖏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᒻᒪ ᐃᑲᔫᑏᑦ

ᐊᑖᓂ ᑎᑎᕋᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓗᓕᖏᑦ 2017-18 ᐊᐃᑦᑑᑎᓂᒃ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᑲᔫᑎᓂᒃ ᐱᓕᕆᕝᕕᐅᔪᓄᑦ, ᐃᓚᖃᖅᑐᑎᒃ ᑐᓂᔭᐅᓚᐅᖅᑐᑦ, ᖃᑦᑎᐅᓂᖏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐱᔾᔪᑎᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓄᑦ.  
ᓇᐃᓇᖅᓯᒪᔪᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐃᑲᔫᑏᑦ 2017-18-ᒥ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᕼᐋᒻᒪᓚᐅᔪᓄᑦ ᐊᑖᓂ ᓇᓗᓇᐃᖅᓱᖅᓯᒪᕗᑦ.
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ᕉᑦᐴᔅᑦ ᑎᒥᖁᑖ T46274 53,528.50        ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᕿᓂᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᓐᓇᐅᔾᔨᓂᕐᒧᓪᓗ ᖃᖓᑦᑕᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᒃᑯᑦ ᐅᖄᓚᐅᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᕼᐋᒻᒪᓚᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 35,700.00        ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᓂᑦ ᕿᒥᕐᕈᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (25 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 28,470.00        ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᕿᓂᕐᓂᕐᒧᑦ ᐊᓐᓇᐅᔾᔨᓂᕐᒧᓪᓗ ᒫᓃᑉᐳᖔᕈᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥᑦ ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᖅ ᐃᒪᖅ 15,000.00        ᑮᓇᐃᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᓄᓇᑦᓯᐊᕐᒥ ᐃᒥᕐᒧᑦ ᑭᓈᓗᓐᓂᓪᓗ 
ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑭᙵᕐᓂ 10,000.00        ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᓐᓄᑦ ᐊᓪᓚᑦᑎᒋᔭᐅᑲᐃᓐᓇᖅᑐᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ - ᐃᑲᔫᑏᑦ $10,000 ᑐᖔᓂ (ᖁᓕᑦ 
ᐃᑲᔫᑏᑦ)

7,000.00         ᐃᑭᑦᑕᐃᓕᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᓵᓚᒃᓴᐅᓯᐊᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ 5,000.00         17510 ᓇᓪᓕᐅᓂᖅᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 59,486,983.13  

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 68,811,936.95  

ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (12 ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᔪᑦ) 177,595.00       ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᓈᓚᐅᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᖅ 28,117.81        ᑐᓵᔨᐅᓂᕐᒧᑦ ᐱᔨᑦᓯᕋᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑭᙵᕐᓂ (5 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 25,000.00        ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (2 ᑐᓂᕐᕈᑕᐅᔪᑦ) 20,000.00        ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᓪᓚᐅᔾᔪᒥᐅᑦ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙱᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ 15,000.00        ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙱᐅᑎᑦᓯᔨᒃᑯᑦ ᑕᑯᓐᓈᖅᑎᑦᓯᔩᓪᓗ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᒥᐅᓕᒃ 15,000.00        ᑐᑦᑐᐃᑦ ᐊᒥᖏᓐᓂᑦ ᕿᑐᒻᒪᑦᓴᐃᓂᖅ ᖃᕐᓕᓕᐅᕐᓂᕐᓗ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᖃᓗᐃᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 15,000.00        ᐃᓐᓇᖅ ᐅᖃᐅᔾᔪᐃᔨ ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔨᔩᓪᓗ ᓄᓇᒥᐅᑦ ᑲᒪᔨᑦ ᐊᐅᓪᓛᖅᓯᒪᔪᑦ ᐱᓕᕆᐊᖓ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ 15,000.00        ᐃᓇᒪᕇᑦ ᒥᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓱᓪᓗᑕᖅ, ᓛᓴᓘᓯ 15,000.00        ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᖏᓐᓂᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓗᐆ, ᐳᓕᓐᑕᓐ 15,000.00        ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᕿᑐᕐᖓᖑᐊᖅ ᐊᐅᓚᑎᑕᐅᔪᓐᓇᖅᑐᖅ ᑕᑯᕋᓐᓈᖅᑎᑦᓯᔨᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐅᐃᕖᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᒃᑯᖏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ 15,000.00        ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᐅᐃᕖᑎᑐᑦ ᓄᓇᓕᒻᒥ ᓈᓚᐅᑎᖃᕐᕕᖓ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᕙᔪᒃ ᑐᓴᐅᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 15,000.00        ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᓈᓚᐅᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ 15,000.00        ᐱᓕᕆᐊᖑᓂᐊᖅᑐᑦ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᓈᓚᐅᑎᒃᑰᖅᑐᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐋᖅᓯᖅ 15,000.00        ᖁᓚᖏᖅᓯ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ 15,000.00        ᓈᓚᐅᑎᒃᑯᑦ ᐅᖃᓪᓚᑦᑎᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥ 15,000.00        ᓈᓚᐅᑎᒃᑯᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᓂᐊᖅᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓱᓪᓗᑕᖅ, ᓛᓴᓘᓯ 15,000.00        ᓯᕗᓕᒥᓂᐳ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐳᐊᑕ, ᐋᓐᑐᕉ 15,000.00        ᐱᒻᒪᕆᐅᓂᖏᓐᓂᑦ ᕿᒻᒦᑦ ᐃᓄᐃᓪᓗ ᐃᓅᔾᔪᓯᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 15,000.00        ᐱᓇᓱᐊᕈᓯᑕᒫᑦ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᖃᑦᑕᕐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑕᓯᐅᖅᑎᒌᑦ 14,883.00        ᐊᑯᓂᐅᖏᑦᑐᒥ ᓯᕗᒃᑲᑦᑕᐃᓗᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᓕᕆᔨ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᑯᓚᖅ, ᒪᕐᒍᕆᑦ 14,100.00        ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ $5,000 ᑐᖔᓂ (10 ᑐᓂᑦᕈᑕᐅᔪᑦ) 14,000.00        ᐃᓄᒃᑐᑦ ᐃᙱᐅᓯᓕᕐᓂᕐᒧᑦ ᓴᓚᒃᓴᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᒪᓂᖅᑐᐊᕐᒥ 13,500.00        ᐱᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔪᓐᓇᕐᓯᔭᕆᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐅᐃᕖᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᒃᑯᖏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ 12,405.00        ᓂᐅᕕᕐᓂᖅ ᐋᖅᑭᑦᓱᕐᓂᕐᒥᓪᓗ ᓴᓇᕐᕈᑎᓂᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᑕᒻᔅ, ᓯᓈᒃ 12,170.00        ᔭᐸᒃ/ᖃᕐᓕᐊᓗᓕᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 12,000.00        2017-ᒥ ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᑕᑯᑦᓴᐅᑎᑦᓯᓂᖅ ᑲᑎᒪᓂᕐᓗ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 12,000.00        ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᓱᓕᕆᓂᐅᔪᑦ ᐃᓄᒃᓱᒃ ᕿᓚᐅᖅᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 12,000.00        ᒪᒃᑯᑦᑐᓂ ᐊᐅᓪᓛᖅᓯᒪᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑭᒻᒥᕈᕐᒥᑦ 11,700.00        ᖃᒻᒪᓂᐅᖅᓂᖅ - ᑲᒻᒪᓕᐅᖅᓂᖅ ᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐸᓂᔭᒃ, ᓇᑐᒃ 11,000.00        ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ 10,500.00        ᐱᖓᓱᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᑎᑎᖅᑐᒐᖅᑏᑦ ᐃᓚᒋᔭᐅᔪᑦ ᐊᒐᑕ ᓴᓇᔭᖐᑦ ᑲᑎᖓᐅᖅᑐᓄᑦ 
ᑕᑯᔭᒐᖃᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᓇᑦᑎᖅ, ᔮᑭ 10,500.00        ᑲᖑᖅᓯᐊᕐᓂᖅ, ᐱᑭᐅᓪᓕᐊᕐᓂᖅ ᐃᖃᓪᓕᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᓯᑯᒥ ᑲᑦᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 10,000.00        2017-ᒥ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓅᑦᑕᖅᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᓇᓂᑐᐃᓐᓇᖅ 10,000.00        2017-ᒥ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥᐅᑦ ᐊᐅᓪᓚᕐᓂᖏᑦ ᐅᖓᓯᑦᑐᒧᑦ ᑲᓇᑕᒥᐅᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓂᖏᐅᖓᖅ, ᔮᓂ 10,000.00        ᐊᓕᔨᕕᒃ ᐃᓕᖅᑯᓯᖅ ᐱᐅᓯᑐᖃᕐᓂᓪᓗ ᐅᐸᒍᑎᓂᕐᒧᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 10,000.00        ᐊᕐᕕᐊᕐᒥᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᐊᖑᑏᓪᓗ ᐃᑲᔪᖅᑐᐃᔩᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 10,000.00        ᖃᒪᓂᖅᑐᐊᕐᒥ ᒥᖅᓱᖅᑎᐅᖃᑎᒌᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 10,000.00        ᓴᓪᓕᕐᒥ ᒥᖅᓱᖅᑎᐅᖃᑎᒌᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᒥᖅᑕᐅᑦ, ᔮᓇᑕᓐ 10,000.00        ᐃᓐᓇᐃᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᓪᓗ ᐊᓯᕙᖅᑎᑦᓴᖃᓐᖏᑦᑐᓄᑦ ᐊᖑᓇᓱᓐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 10,000.00        ᐃᖅᑲᐅᒪᕗᑦ: ᐃᖅᑲᐅᒪᑦᓯᐊᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 10,000.00        ᓇᐅᔮᑦ ᒥᖅᓱᖅᑎᐅᖃᑎᒌᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (2 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 10,000.00        ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐋᖅᓯᖅ 10,000.00        ᐊᑎᒋᓕᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᑰᓚᒃ, ᑖᕐᓯ 10,000.00        ᖃᓄᐃᙱᑦᓯᐊᖅᑎᑦᑎᒐᓱᐊᕐᓂᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᓂᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ - ᐅᐱᕐᖓᑦᓵᖅ 
2017 ᐱᓕᕆᐊᖅ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 10,000.00        ᖃᖏᖠᓂᕐᒥ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᐊᖑᑏᓪᓗ ᐃᑲᔪᖅᑐᐃᔩᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑭᒻᒥᕈᕐᒥᑦ 10,000.00        ᓇᓗᓇᐃᒃᑯᑕᕐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᒡᓗᓕᒻᒥ 10,000.00        ᐅᐱᕐᖓᑦᓵᒃᑯᑦ ᓇᑦᓯᓯᐅᕐᓂᖅ ᐃᖃᓗᒐᓱᐊᕐᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᖃᔮᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ 10,000.00        ᖃᔮᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᖅᓯᖅ 10,000.00        ᐱᖅᑯᓯᑐᖃᑎᒍᑦ ᐅᐱᕐᖔᒃᑯᑦ ᐊᐅᓪᓛᖅᓯᒪᓂᖅ: ᐊᕐᓇᐃᑦ ᖃᐅᔾᔨᑎᒥᓂᒃ ᑲᑐᔾᔨᓂᕐᒧᑦ 
ᐱᓕᕆᐊᖅ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᖅᓯᖅ 9,020.00         ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᕐᓂᕐᒧ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᓈᓕᒃ, ᕕᓕ 9,000.00         ᕿᒧᑦᓰᑦ, ᕿᒧᑦᓯᕐᓂᖅ, ᐱᓕᒻᒪᑦᓴᓂᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ
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ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑭᒻᒥᕈᕐᒥᑦ 9,000.00         ᓅᑎᑦᓯᓂᖅ ᐊᐅᓪᓛᖅᓯᒪᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓇᑯᓛᖅ, ᐲᑕ 9,000.00         ᓴᓇᙳᐊᕐᓂᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐊᒡᓘᑲᖅ, ᒧᕆᐊᒻ 9,000.00         ᓯᕗᓕᖅᑕ ᐆᒪᔾᔪᑎᒋᕙᑦᑕᖏᑦ ᓇᑦᑎᓕᖕᒥᐅᑦ ᐊᔪᕐᓇᖅᑐᒃᑯ ᓴᐃᒻᒪᖅᓴᐅᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

123 ᐊᑏ! 8,500.00         ᑐᓂᒃ ᑕᐃᒻᒥ ᓇᓪᓕᐅᓂᖅᓯᐅᕐᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᓪᓗᖅ, ᔩᓂ 8,000.00         ᒥᖅᓱᓂᕐᒧᑦ, ᒥᖅᓱᕆᐅᖅᓴᑎᑦᓯᓂᖅ ᖃᕐᓖᓐᓄᑦ ᕿᓰᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑭᒻᒥᕈᕐᒥᑦ 8,000.00         ᐱᖅᑯᓯᑐᖃᖅᑎᒍᑦ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᐋᓐᓄᕌᓕᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᓇᓂᑐᐃᓐᓇᖅ 7,500.00         2017-ᒥ ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᑦ ᑲᓇᑕᐅᑉ ᓯᓚᑖᓄᑦ ᐊᐅᓪᓚᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ 
ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ 7,150.00         ᑎᓴᒪᐃᑦ ᓯᓚᐅᑉ ᐊᔾᔨᒌᓐᖏᓐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑭᒻᒥᕈᕐᒥᑦ 6,050.00         ᐃᓪᓗᕕᒐᓕᐅᒋᐅᖅᓴᕐᓂᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓ 6,000.00         ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ 6,000.00         ᒥᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᒃᑐᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᑦᑎᖅ, ᔮᑭ 6,000.00         ᐅᒥᐊᖓᖅ ᒥᑭᔪᓄᑦ ᐅᒥᐊᕐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕼᐊᐅᓯ, ᓕᐊᔅᓕ 5,000.00         ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 5,000.00         ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ ᐱᖅᑯᓯᑐᖃᖅᑎᒍᑦ ᓰᐱᕋᔭ ᑲᒦᒃ, ᐊᓕᕐᑏᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒪᐃᒍᓕ-ᑑᓴᑦ, ᐊᐃᑕ 5,000.00         ᐱᐅᓯᑐᖃᕐᓂᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ, ᐊᓯᔾᔨᐸᓪᓕᐊᔭᑦᑎᓐᓂᒃ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᓯᕗᓪᓕᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ 5,000.00         ᐃᓪᓗᕕᒐᓕᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᔅᑖ ᑉᕋᐳᑎᔅ ᑎᒥᖁᑖ 5,000.00         ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᒌᔭᕐᓂᖅ ᓇᓗᓇᐃᕈᑎᓄᓪᓗ 
ᑐᑭᓕᐅᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 5,000.00         ᐃᖃᓗᐃᑦ ᒥᑭᓂᑦᓴᓂᑦ ᓇᒻᒥᓂᖁᑎᓕᓐᓄᑦ ᐱᓇᓱᐊᕈᓯᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᓯᓐᓈᑦ 
ᑲᑎᒪᓂᕐᒧᑦ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᑏᒎᒃᑯᑦ 5,000.00         ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᓂᒃ ᓴᐳᔾᔨᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ 5,000.00         ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 5,000.00         ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᓪᓗᐊᔪᒻᒥᐅᑦ ᐃᓄᑐᖃᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ 5,000.00         ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓐᓇᒻᒪᕇᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ 5,000.00         ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 5,000.00         ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᐃᓄᑐᖃᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ 5,000.00         ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒪᓰᑦ ᐃᓄᑐᖃᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ 5,000.00         ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᕐᔪᒃᑯᑦ ᐃᓄᑐᖃᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ 5,000.00         ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓴᐳᔾᔨᔩᑦ ᐃᓄᑐᖃᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ 5,000.00         ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 5,000.00         ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᒪᐃᔭᐃᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᐅᖃᐅᔾᔨᒋᐊᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᒍᕋᐃᓐ ᐊᓐ ᕗᕉ 5,000.00         ᓇᓗᓇᐃᒃᑯᑕᐃᑦ ᓱᔾᔪᑎᓄᓪᓗ ᑐᑭᓕᐅᕆᓂᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᖅ 5,000.00         ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᓄᑦ ᕿᒥᕐᕈᐊᒐᕐᓄᑦ ᑐᑭᓕᐅᕆᓂᖅ ᐃᓄᐃᓐᓇᖅᑐᓐ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᒡᓗᓕᒻᒥ 4,910.00         ᐊᕙᔭ ᐅᓪᓗᐃᓐᓇᕐᒧᑦ ᐊᐅᓪᓚᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᖁᙱᐊᖅᑎᑦᓯᔩᑦ 4,790.75         ᓇᓗᓇᐃᒃᑯᑕᐃᑦ ᐋᓐᓂᕌᓪᓗ - ᖃᓪᓗᓈᑎᑐᑦ ᐃᓄᒃᑐᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ 4,200.00         ᓄᕕᖅᓴᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᒃᑐᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑮᓇᐅᓇᖅ, ᔮᓱᐊ 3,300.00         ᓯᓚ ᖃᓄᐃᒐᓗᐊᖅᐸᑦ ᐃᓪᓗᕕᒐᓕᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓵᒻᓴᓐ, ᑯᕇᔅᑕᓐ 1,500.00         ᐱᓖᔾ ᐱᔨᑦᓯᕋᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ - ᐃᓅᓯᖅ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ $5,000 ᑐᖔᓂ (2 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ) 1,000.00         ᕿᓚᐅᑦ ᐃᙱᐅᓯᐅᓂᕐᒧᑦ ᓵᓚᒃᓴᕋᓱᖕᓂᕐᒧᑦ ᓵᓚᖃᖅᑐᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᑎᑎᖅᑲᑐᖃᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ 500.00           ᐃᑭᐊᖅᑭᕕᒻᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 1,029,891.56   

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖏᓐᓂᒃ ᑕᐃᒎᓯᓕᐅᖅᑏᑦ 1,859,595.76     ᐊᐅᓚᓂᖏᓐᓄᑦ ᑐᑦᑕᕐᕕᐅᔪᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᕐᕆᔮᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴᖓᑦ 200,000.00       ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᓪᓗᐊᑕᓄᑦ ᐊᖏᖃᑎᒌᒍᑎ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ 200,000.00       ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ 
ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᒃᑐᖅ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᐃᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 100,000.00       ᐃᓕᖅᑯᓯᖅᑎᒍᑦ ᒪᑭᒋᐊᕐᓂᖅ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 100,000.00       ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᑕ ᑕᓚᕖᓴ ᐱᓕᕆᐊᖑᓂᐊᖅᑐᑦ - ᓄᓇᕗᒻᒥ ᒪᒪᕆᔭᕗᑦ 
ᓱᓕᕆᓂᐅᔪᖅ | ᐱᓕᕆᐊᖅ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 100,000.00       ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᒍᑦ ᑕᓚᕖᓴᒃᑰᖅᑎᑦᑎᓂᖅ − ᐅᐊᑲᓪᓚᖓ! ᓱᓕᕆᓂᐅᔪᖅ | 
ᐱᓕᕆᐊᖅ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 100,000.00       ᐃᓄᐃᑦ ᐱᒻᒪᕆᐅᒋᔭᖏᓐᓂᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᓇᑕᒥ ᑐᓵᙱᑦᑐᓂᒃ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᓂᕐᓗ
ᐱᓕᕆᕝᕕᒃ

100,000.00       ᐳᐃᒍᖅᑕᐃᓕᒪᑎᑦᑎᓂᖅ, ᐱᕚᓪᓕᖅᑎᑦᑎᓇᓱᖕᓂᖅ ᐊᒻᒪ ᓴᖅᑭᔮᖅᑎᑦᑎᒃᑲᓐᓂᕋᓱᖕᓂᖅ 
ᐃᓄᖕᓂᑦ ᑐᓵᙱᑦᑐᓂᑦ ᐅᖃᓪᓚᐅᓯᕐᒥᒃ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᓕᕆᐊᖅ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 83,750.00        ᐊᐅᓚᓂᖓᓄᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕕᐅᑉ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 83,750.00        ᐊᐅᓚᓂᖓᓄᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕕᐅᑉ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓇᑦᑎᓕᒃ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 83,750.00        ᐊᐅᓚᓂᖓᓄᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕕᐅᑉ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᑦᑕ ᓱᓇᒃᑯᑖᖏᑦᑕ ᑕᑯᔭᒐᖃᕐᕕᒃ 83,750.00        ᐊᐅᓚᓂᖓᓄᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕕᐅᑉ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙱᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ 80,000.00        ᐃᙱᐅᓯᓕᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᖃᑎᖃᕐᓂᖅ ᐅᐃᓕᐊᒻ ᐳᓚᐃᔅᒥ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ 78,000.00        ᐅᓖᐱᑲ ᐃᓪᓚᐅᑦ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 62,000.00        ᔮᓐ ᐊᔭᕈᐊᖅ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 51,513.00        ᒪᐃ ᕼᐊᑯᓐᖔᖅ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 50,000.00        ᓴᓇᙳᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑭᙵᕐᓂ 50,000.00        ᐃᓗᓈᑕ: ᑲᓇᑕᒥ 150 ᐱᙳᐊᕐᕕᒻᒥᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᓴᓇᙳᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᑎᑎᖅᑲᑐᖃᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 50,000.00        ᐊᐅᓚᓂᖓᓄᑦ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᕕᐅᑉ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐋᖅᑭᐅᒪᕝᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 45,174.00        ᑖᓄᑦ ᓱᓗᒃ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᒡᓗᓕᒻᒥ 43,474.00        ᐃᒡᓗᓕᒃ ᐃᑲᔪᕋᓱᐊᖅᑏᑦ ᐃᓄᑐᖃᐃᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 43,417.00        ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑐᓴᐅᒪᔾᔪᑏᑦ ᓴᓇᙳᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᓄᑖᙳᖅᑎᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᒡᓗᓕᒻᒥ 42,000.00        ᐊᒥᑦᑐᖅ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
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ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 41,500.00        ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ 41,385.00        ᓄᑖᙳᖅᑎᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 40,700.00        ᖁᕐᓗᖅᑑᕐᒥ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ 40,500.00        ᕿᒥᕐᕈᕕᒃ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᒪᕐᕉᓐᓂᑦ ᐅᖃᐅᓯᖃᕐᓂᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ 40,100.00        ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᕿᒥᕐᕈᐊᒐᐃᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᐅᓂᒃᑲᐅᓯᖓᓂᒃ ᑐᙵᕕᖃᖅᑐᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 40,000.00        ᓄᐊ ᐱᐅᒑᑦᑑᑉ ᐃᓅᓯᖓ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 40,000.00        ᐱᔪᓐᓇᖅᓯᓂᕐᒥᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑭᖅᑕᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 40,000.00        ᓴᒃᑯ ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᓄᑦ ᐊᖑᑏᑦ ᑲᑎᙵᑎᑕᐅᔪᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᓈᓚᖅ, ᔭᐃᒻᔅ 36,731.52        ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᒍᑦ ᐃᓐᖏᐅᓯᓕᐅᕐᓂᖅ ᓂᐱᓕᐅᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᒪᕐᕉᓐᓂᑦ ᐅᖃᐅᓯᖃᕐᓂᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ 32,600.00        ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᐅᓂᒃᑳᖅᑐᐊᑦ - ᑭᕕᐅᖅ ᐅᖃᓕᒫᒐᖅ 2 ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 32,000.00        ᓴᓇᒪᓂᖓ ᐃᓄᓐᓇᐃᑦ ᖃᐅᔨᒪᓂᖃᕐᕕᒻᒥ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᒪᕐᕉᓐᓂᑦ ᐅᖃᐅᓯᖃᕐᓂᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ 31,200.00        ᓄᑕᖅᑲᓄᑦ ᐃᙱᒐᐃᑦ ᐅᓂᒃᑳᖅᑐᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥ 30,000.00        ᐊᕼᐅᓇᕼᐅᐊᖅᑐᖅ ᐅᐱᕐᖓᑦᓵᒃᑯᑦ ᐅᑭᐊᑦᓵᒃᑯᓪᓗ ᐊᖑᓇᓱᑦᑎᑦᓯᔪᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓄᐃᑦ ᐱᖁᑎᖏᓐᓂᑦ ᓇᐅᑦᑎᖅᓱᖅᑎᖏᑦ 30,000.00        ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᓂᖅ ᐳᐊᕐᕆᔭᖅᑕᐅᕙᓪᓕᐊᓕᕐᓂᖓ ᖃᐅᒻᒫᕐᕖᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ 
ᒥᕐᖑᐃᖅᓯᕕᖓᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 30,000.00        ᖃᓄᖅ ᐃᓱᒪᕕᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᓈᖅ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 28,600.00        ᓄᐊᑐᓐ ᕼᐊᐃᔾ ᐃᓄᑦᑎᑐᑦ ᓱᓇᒃᑯᑖᑦ ᓴᖅᑭᖅᑕᐅᕙᓪᓕᐊᔪᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᒪᕐᕉᓐᓂᑦ ᐅᖃᐅᓯᖃᕐᓂᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ 26,950.00        ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᓯᓂᒐᓱᐊᖅᑐᓄᑦ ᐅᖃᓕᒫᒐᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᙳᐊᒐᕐᓄᑦ ᒥᖅᓱᒐᕐᓄᓪᓗ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 25,000.00        18-ᖓᓂ ᓄᓇᕗᑦ ᓴᓇᓐᖑᐊᖅᓯᒪᔪᓂᑦ ᖁᕕᐊᓲᑎᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᖅ 25,000.00        2017 ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑎᖃᑦᑕᕐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᖃᓗᐃᑦ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 25,000.00        2017 ᐃᖃᓗᓐᓂᑦ ᐊᐅᔭᒃᑯᑦ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᕆᐅᖅᓴᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙱᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ 25,000.00        ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙱᐅᑎᑦᓯᔨᒃᑯᑦ ᑕᑯᓐᓈᖅᑎᑦᓯᔩᓪᓗ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ 25,000.00        ᓴᓇᐅᒐᓕᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᒪᓂᖅᑐᐊᕐᒥ 25,000.00        ᖃᒪᓂᖅᑐᐊᕐᒥ ᓴᓚᙳᐊᖅᑏᑦ ᐅᐃᓂᐸᐃᒥ ᓴᓈᓄᑦ ᑕᑯᔭᒐᖃᕐᕕᒻᒥ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 25,000.00        ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᖏᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐊᔾᔨᓕᐅᕆᔨᖏᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐊᒻᒪᓗ 
ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᓯᑕᒪᖓ ᐱᓕᕆᐊᖅ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 25,000.00        ᐊᖅᓴᕐᓃᑦ ᓴᓇᓐᖑᐊᖅᑏᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᐃᓪᓗ ᐃᓪᓗ 2018 ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᓂᖅ 25,000.00        ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᓂᖅ 2017 ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 25,000.00        ᕿᖓᐅᑦ ᓇᑭᖔᖅᓯᒪᓂᕗᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 25,000.00        ᓱᓗᒑᖅ ᐅᐱᕐᖔᒃᑯᑦ ᐊᐅᓪᓛᖅᓯᒪᕕᒻᒧ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒻᒥ 24,910.00        ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᕐᒥ - ᑐᒃᑐᕋᕕᓂᕐᒥᒃ ᐊᓐᓄᕋᔾᔨᐅᕐᓂᕐᒧ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 24,792.00        ᑭᓗᕼᐃᖅᑐᖅ ᓄᓇᐃᑦ ᐊᑎᖏᓐᓂᒃ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕙᐃᑦᓴᐃ-ᑕᐃᓚ, ᑯᐊᓇ 24,135.83        ᓴᖅᑭᔮᖅᑎᑦᓯᓂᖅ ᐃᒻᒥᓂ-ᖃᓄᐃᒋᙱᓂᕐᒧᑦ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᕐᓂᒃᑯᑦ, ᓴᓇᓂᒃᑯᑦ 
ᐱᙳᐊᕐᓂᒃᑯᓪᓗ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ 24,012.56        ᐱᖅᑯᓯᕐᒥ ᖃᐅᔨᒪᔭᕐᓂᖅ - ᐃᓅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᒪᐃᒃ-ᒨᕕ, ᕆᑕ ᑭᓕᐅ 22,315.06        ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖏᓐᓂᒃ ᐊᑐᖅᓱᑎᒃ ᐃᙱᐅᒐᓕᐅᖅᑎᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᖃᒪᓂᖅᑐᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 21,901.00        ᑖᒪᔅ ᑖᐸᑕᐃ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥ 21,500.00        ᐅᒃᐱᒐᐃᑦ ᐃᓪᓗᕋᓛᓂᑦ ᓄᑖᙳᖅᑎᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐸᐃ ᒑᓚᖃᐅᑎᒃᑯᑦ 21,468.65        ᐃᓄᐃᑦ ᐅᖃᐅᓯᖓᒍᑦ ᐃᓐᖏᐅᓯᓕᐅᕐᓂᖅ ᓂᐱᓕᐅᖅᑕᐅᓂᖓ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ 20,130.00        ᐱᖅᑯᓯᕐᒥ ᐃᓅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒥ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᒪᓂᖅᑐᐊᕐᒥ 20,000.00        ᖃᒪᓂᖅᑐᐊᖅ ᓴᐸᖓᓕᒃ ᐊᒪᐅᑎ - ᖃᒪᓂᖅᑐᐊᖅᑎᑐᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒻᒥ 20,000.00        ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃ ᐃᓕᖅᑯᓯᑐᖃᕐᒥ ᐱᓕᕆᖃᑎᒌᒃᑐᑦ - ᕿᓯᒃ ᑐᐱᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 20,000.00        ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᐱᔪᓐᓇᐅᑎᑖᒃᑲᓐᓂᕈᑎᑦᓴᖏᓐᓄᑦ ᑲᑎᙵᔪᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 20,000.00        ᓄᐊ ᐱᐅᒑᑦᑐᒃ ᑕᕐᕆᔭᐅᓯᐅᖅᑕᐅᔪᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᐱᖁᑎᖏᓐᓂᑦ ᓇᐅᑦᑎᖅᓱᖅᑎᖏᑦ 20,000.00        ᖃᔭᖅ ᖃᔭᓕᐅᕆᐅᖅᓴᑎᑦᓯᔪᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 20,000.00        ᐃᓐᓇᐃᑦ ᐊᖏᕐᕋᓕᖕᓂᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑭᙵᕐᓂ 20,000.00        ᓄᑖᙳᕆᐊᕆᓂᕐᒧᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᓈᓚᐅᑎᓂᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 19,546.00        Fifth Thule Expedition ᓄᓇᙳᐊᖓᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑭᒻᒥᕈᕐᒥᑦ 19,360.00        ᕿᓯᓐᓂ ᐱᖅᓱᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᒪᕐᕉᓐᓂᑦ ᐅᖃᐅᓯᖃᕐᓂᕐᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ 19,150.00        ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᑕᑭᔪᑦ ᓂᐱᓕᐅᖅᓯᒪᔪᑦ ᐅᖃᓕᒫᒐᖅ - ᑕᐃᒃᑯᐊ ᓯᓚᒃᑯᑦ ᐅᓪᓚᒃᐸᒃᑐᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᑦᑕ ᓱᓇᒃᑯᑖᖏᑦᑕ ᑕᑯᔭᒐᖃᕐᕕᒃ 19,120.00        ᓄᓇᑦᑕ ᓱᓇᒃᑯᑖᖏᑦᑕ ᑕᑯᔭᒐᖃᕐᕕᒻᒧ ᖃᓄᖅᑑᕈᑎᒃᓴᓄᑦ ᐱᕙᒌᔭᐅᑎᖃᕐᓂᕐᒥ 
ᐱᓕᕆᐊᖅ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᒡᓗᓕᒻᒥ 19,000.00        ᐃᓕᖅᑯᓯᕐᒧᑦ ᓱᓕᕆᓂᐅᔪᓄᑦ ᐃᒡᓗᓕᒻᒥ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ 18,705.19        ᑐᑭᓯᒋᐊᕐᕕᒃ ᓱᓕᕆᓂᐅᔪᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓇᑲᓱᒃ, ᑳᓚᓐ 18,207.60        C. ᓇᑲᓱᒃ ᓂᔾᔭᐅᑎᖓᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥ 18,000.00        ᐃᓐᓇᐃᑦ ᒥᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓄᐃᑦ ᐱᖁᑎᖏᓐᓂᑦ ᓇᐅᑦᑎᖅᓱᖅᑎᖏᑦ 18,000.00        ᓴᓂᕋᔭᒻᒥ ᓄᓇᐃᑦ ᐊᑎᖏᑦᑕ ᖃᐅᔨᓴᖅᑕᐅᓂᖏᓐᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 18,000.00        ᕿᓯᖕᒥᒃ ᐊᑎᒋᓕᐅᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 18,000.00        ᓴᓇᕐᕈᑎᓕᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 17,000.00        ᐅᐱᕐᖔᒃᑯᑦ ᐊᐅᓪᓛᖅᓯᒪᔪᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 17,000.00        ᑲᔪᓯᑎᑦᓯᓂᖅ ᓄᑕᐅᙱᑦᑐᓂᒃ ᐃᓄᐃᑦ ᐊᔪᙱᑦᑕᖏᓐᓂᒃ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᑦ ᑕᓚᕖᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 17,000.00        ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᑕᕐᕆᔭᐅᓯᐅᖅᑐᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 16,528.00        ᑲᖏᖠᓂᕐᒥᑦ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 15,000.00        ᐃᓐᓇᐃᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᓪᓗ ᐅᐱᕐᖔᒃᑯᑦ ᐊᐅᓪᓛᖅᓯᒪᔪᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 15,000.00        ᐃᓐᓇᐃᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᓪᓗ ᑲᒻᒥᐅᕆᐅᖅᓴᔪᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 15,000.00        ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓪᓗ ᐃᒡᓗᓕᐅᕆᐅᖅᓴᔪᓄ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓄᐃᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 15,000.00        ᐱᑐᖃᐃᑦ ᐃᑭᐊᖅᑭᕕᒃᑰᖅᑕᐅᔪᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᖅᓯᖅ 15,000.00        ᐊᕐᓯᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᑦᑕ ᓱᓇᒃᑯᑖᖏᑦᑕ ᑕᑯᔭᒐᖃᕐᕕᒃ 14,550.00        ᐊᔾᔨᙳᐊᑐᖃᐃᑦ ᑐᖅᑯᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ, ᓯᕗᓪᓕᖅ: ᐃᖃᓄᐃᑦ, ᓄᓇᕗᑦ ᖃᓂᒋᔭᖏᓐᓄᓪᓗ 
ᐱᓕᕆᐊᖅ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 13,650.00        ᖃᐅᔨᕙᓕᐊᖅᔪᖅ: ᖃᓄᖅ ᐃᓅᓯᖃᕆᐊᖃᕐᓂᑦᑎᓐᓂᒃ ᐅᔾᔨᕈᓱᓕᒃᖃᓐᓂᕐᓂᕐᒧ 
ᐱᓕᕆᐊᖅ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ
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ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒻᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 12,500.00        ᐃᓕᖅᑯᓯᑦᑎᓐᓂ ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔭᐅᓗᑎᓪᓗ ᓱᓕᕆᓂᐅᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ 12,500.00        ᐃᓕᖅᑯᓯᑦᑎᓐᓂ ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔭᐅᓗᑎᓪᓗ ᓱᓕᕆᓂᐅᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᓄ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓴᓈᓂ ᓇᓪᓕᐅᓐᓂᖅᓯᐅᕐᓂᖅ 12,484.00        ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓴᓈᓂ ᓇᓪᓕᐅᓐᓂᖅᓯᐅᕐᓂᖅ - ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ 2017 ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 12,096.00        ᐃᓄᒃᓱᒃ ᕿᓚᐅᔾᔭᖅᑏᑦ ᕿᓪᓕᖅᑐᖅ ᑐᓴᕐᓈᒐᑦᓴᕐᒧ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᐱᖁᑎᖏᓐᓂᑦ ᓇᐅᑦᑎᖅᓱᖅᑎᖏᑦ 12,000.00        "ᕗᕌᒃᓚᓐ" ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᓄᓇᙳᐊᖅ ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 12,000.00        ᖁᕐᓗᖅᑑᖅ ᓇᑦᑎᖅ ᐱᙳᐊᕈᓘᔭᖅᑎᑦᓯᓂᖅ - 40-ᖓᓂ ᓇᓪᓕᐅᓂᖅᓯᐅᕐᓂᖓᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 10,540.00        ᓱᓗᒑᖅ ᐊᒪᐅᑎᓕᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᖅᓯᖅ 10,000.00        ᐊᒪᐅᑎᓕᐅᕆᐅᖅᓴᑎᑕᐅᔪᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᐊᓈᓇᒋᔭᐅᔪᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐳᐊᑎᑭᑦ ᐱᐅᓯᑐᖃᖏᓐᓂᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 10,000.00        ᐊᔾᔨᒌᖕᓂᑦᑎᓐᓂ ᕿᒥᕐᕈᓂᖅ 2017-2018, "ᐊᔾᔨᒌᙱᓐᓂᑦᑎᓐᓂ ᖁᕕᐊᓲᑎᖃᕐᓂᖅ, 
ᐱᐅᓯᑐᖃᕗᑦ ᐃᖅᑲᐅᒪᓗᒋᑦ" ᐱᓕᕆᐊᖅ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 10,000.00        ᖁᕐᓗᖅᑑᕐᒥᑦ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑎᑦᑎᔪᑦ, ᐃᓐᓇᐃᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓪᓗ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐃᙱᖅᑎᑦ ᐊᒻᒪ 
ᐃᓄᐃᑦ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᕐᕕᖓᓂ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 10,000.00        ᓇᓗᓇᐃᒃᑯᑕᕐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 10,000.00        ᐅᐃᕐᖓᑦᓵᒃᑯᑦ ᐃᖃᓪᓕᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 10,000.00        ᓱᓗᒑᖅ ᓇᑦᓯᖅᓯᐅᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥ 10,000.00        ᐱᑕᖃᕆᐊᓕᒃ ᐱᑕᖃᖃᑦᑕᖏᓐᓂᖓᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑭᙵᕐᓂ 10,000.00        ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᓴᓇᙳᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 9,000.00         ᐅᓐᓄᒃᑯᑦ ᒥᖅᓱᖃᑎᒌᑎᑦᑎᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᒡᓗᓕᒻᒥ 8,000.00         ᐊᐃᕝᕕᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ 4,000.00         ᑲᑕᔾᔭᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᐃᕖᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᒃᑯᖏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ 3,400.00         ᓚᐃ ᕆᑳᓐᕇ ᐃᙱᐅᓰᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 5,476,942.17   

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 6,506,833.73   

ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐃᖏᕐᕋᔾᔪᑎᓕᕆᔨᒃᑯᓪᓗ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ $10,000 ᑐᖔᓂ (5 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ) 30,000.00        ᖃᖓᑕᓲᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ $10,000 ᑐᖔᓂ (54 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ) 11,925.00        ᓈᓴᐅᓯᕆᓂᕐᒧᑦ ᖃᐅᔨᓴᕈᓐᓇᕐᓂᕐᒧᓪᓗ ᐃᓕᓴᕆᔭᐅᔾᔪᓯᐊᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 41,925.00      

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (25 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 4,202,226.21     ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐱᔪᓐᓇᕐᓂᖅᑖᖅᐸᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (28 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 3,946,308.82     ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐃᖏᕐᕋᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᓪᓕᐊᔪᒪᔪᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᓴᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕇᓴᒃᑯᑦ 3,358,000.00     ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᕐᕆᔮᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ ᑯᐊᐳᕋᐃᓴᖓᑦ 1,361,000.00     ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᖅ 1,000,000.00     ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (6 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 797,439.00       ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (27 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 775,024.44       ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓇᖕᒥᓂᖃᖅᑐᓄᑦ ᐊᑐᖅᑐᐊᕐᕕᒃ 700,000.00       ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ 450,000.00       ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑏᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᔨᖃᕐᕕᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᒥᙶᖅᓯᒪᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᓇᑕᒥ 450,000.00       ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᒐᕙᒪᑐᖃᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᙳᐊᒐᕐᓄᑦ ᒥᖅᓱᒐᕐᓄᓪᓗ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 400,000.00       ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᐃᑭᕐᒥᑦ ᑰᑕᓂᒃ ᑎᒍᒥᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 316,143.74       ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᓯᕗᓂᒃᓴᓕᕆᓂᕐᒧᑦ 300,000.00       ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑏᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᔨᖃᕐᕕᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᑲᔪᑎᑦ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 252,965.00       ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 250,000.00       ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᐊᓕᐅᖅᑏᑦ 250,000.00       ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (3 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 246,940.00       ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔨᐅᔪᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 225,000.00       ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ (2 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 223,850.00       ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ ᑐᖔᓂ $10,000 (87 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 199,196.96       ᓴᓇᐅᒐᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙱᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ 175,000.00       ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 153,157.50       ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᒃᖤᒃ ᒍᓕᔅᓕᔅ 127,000.00       ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓄᓇᑦᑎᐊᕐᒥᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᓪᓗ ᐅᔭᕋᖕᓂᐊᕐᕕᓕᕆᔩᑦ 125,000.00       ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᒻᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ $10,000 ᑐᖔᓂ (32 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 115,978.46       ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 115,000.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᓂᑦ ᓇᒻᒥᓂᖅ ᐱᓕᕆᕝᕕᓖᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂᑦ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 115,000.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᓂᑦ ᓇᒻᒥᓂᖅ ᐱᓕᕆᕝᕕᓖᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ $10,000 ᑐᖔᓂ (43 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 101,474.64       ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᓂᖅ 95,000.00        ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᑲᕐᓯᕐᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᓇᑕᒥ 81,300.00        ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔩᑦ 75,000.00        ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑏᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᔨᖃᕐᕕᖏᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕇᓴᒃᑯᑦ 75,000.00        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔨᐅᔪᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 72,821.00        ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
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ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ 72,044.00        ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 68,866.40        ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᑯᐊᐳᕇᓴᒃᑯᑦ 61,446.00        ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᔩᓚ ᑯᓂᓘᓯ 60,000.00        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕿᑭᖅᑕᓂ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 60,000.00        ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (2 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 54,000.00        ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᑐᑦᑕᕐᕕᖓᑕ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (4 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 50,480.68        ᓴᓇᐅᒐᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᑦᑕ ᓱᓇᒃᑯᑖᖏᑦᑕ ᑕᑯᔭᒐᖃᕐᕕᒃ 50,100.00        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᔨᐅᔪᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 50,000.00        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᙳᐊᒐᕐᓄᑦ ᒥᖅᓱᒐᕐᓄᓪᓗ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 50,000.00        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᓂᖅ 50,000.00        ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᔭᕋᖕᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓂᖅ 50,000.00        ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᔭᕋᖕᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᕐᔪᐊᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (3 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 49,999.90        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕿᖓᐅᑦ ᓯᓂᒃᑕᕐᕕᐊ 49,900.00        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥᑦ ᑕᑯᔭᒐᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ (3 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 48,908.60        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᐃ ᒑᓚᖃᐅᑎᒃᑯᑦ 48,382.95        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐃᓄᒃᐸᒃ ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔨᔩᑦ 42,504.16        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐱᑦᓯᐊᓛᖅ, ᔭᐃᒥᓯ 35,552.70        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᑲᓇᑕᒥ ᓴᓇᐅᒐᖃᕐᕕᒃ 35,000.00        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᑲᓗᒃᑐᑎᐊᒃ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 	 30,000.00        ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑯᕐᑕᐃᕈᔪᐊᒃ ᐆᒻᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 30,000.00        ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ ᐊᖑᓂᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 29,992.50        ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᑦᑎᐅᓐᖏᑦᑐᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᒌᖏᓐᓄᑦ $10,000 ᑐᖔᓂ (4 
ᑑᑏ

26,926.64        ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᐃᑦᑕᕐᓂᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 26,893.41        ᓴᓇᐅᒐᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᖅ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 26,272.05        ᓴᓇᐅᒐᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᖅᑯᕐᒥᐅᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᓴᓇᙳᐊᖅᑏᑦ 26,200.00        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐃᑲᓗᒃᑐᑎᐊᒃ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ	 25,023.00        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᒥᖅᑯᒐᐃᑦ 25,000.00        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓄᓇᕙᐃᑦ ᐆᒪᔪᕐᓄᑦ ᐋᓐᓂᐊᕐᕕᒃ 25,000.00        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐋᑯᓗᒃ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ 25,000.00        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒻᒥᑦ ᐊᐅᓚᕈᔾᔨᔩᑦ 24,959.82        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐋᑯᓗᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 24,000.00        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥᑦ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 24,000.00        ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᒃᐸᒃ ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔨᔩᑦ 23,559.83        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᕿᖓᐅᑦ ᓯᓂᒃᑕᕐᕕᐊ 23,510.00        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓇᓄᖅ ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔨᔩᑦ 23,447.76        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐋᒃᑐᐊ 23,000.00        ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᖅ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓐᕼᐋᐱᑦ ᑕᑯᓐᓇᕋᒃᓴᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 22,285.22        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓄᓇᕘᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 22,062.04        ᓴᓇᐅᒐᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓴᓪᓖᑦ ᑐᒃᑐᖏᑦ ᐊᐅᓪᓚᕈᔾᔨᔩᑦ 21,000.00        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐃᒃᑯᕐᕋᖅ ᐊᑭᖃᖏᑦᑐᓂᑦ ᓂᕿᑖᕐᕕᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ (2 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 20,000.00        ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᖃᐅᔨᓴᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᔨᖏᑦ 20,000.00        ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᖅ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᒍᑉᑕᒃ ᕼᐃᐊᓚᓐ 18,000.00        ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᑐᑦᑕᕐᕕᖓᑕ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 17,915.98        ᖃᓄᐃᓕᐅᕈᑕᐅᔪᒪᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕈᑕᐅᓇᓱᒃᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᓇᙳᐊᒐᕐᓄᑦ ᒥᖅᓱᒐᕐᓄᓪᓗ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ (2 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 17,605.34        ᓴᓇᐅᒐᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᑯᓗᒃ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ 17,535.00        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ArcTech ᑕᐅᑦᑐᒃᓴᖓ ᐱᔨᑦᑎᕋᖅᑕᐅᓂᖓᓗ 16,043.64        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐃᓄᒃ ᓯᑎᑦᓯᔅ 16,030.86        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᖁᒻᒧᐊᑐᖅ, ᓵᓕ 15,306.13        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ ᐆᒻᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 15,000.00        ᐃᓄᐃᑦ ᓂᕿᖏᓐᓂᒃ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᖃᑦᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᐳ ᑖᒃᓯ 14,160.00        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒃ ᓂᐅᕕᕐᕕᒃ 13,398.26        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐸᖕᓂᖅᑑᒥᑦ ᐃᖃᓗᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 12,047.00        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐊᓃᕋᔭᒃ ᓯᐊᕐᕆᔮᖅᑏᑦ 11,200.00        ᓴᓇᐅᒐᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᑐᒐᒃ, ᔮᓐ 11,000.00        ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒻᒥᑦ ᐊᐅᓚᕈᔾᔨᔩᑦ 10,894.74        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐋᒃᑎᒃ ᕕᓴᓐ ᑐᔪᕐᒥᕕᒃ 10,652.37        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓴᐃᒪᓐᓴᓐ, ᑐᐊᕐ 10,529.74        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐲᑕ ᐊᐅᓚᐅᔾᔨᔩᑦ 10,223.33        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᖁᓪᓗᖅᑑᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 10,000.00        ᓴᓇᐅᒐᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 10,000.00        ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
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ᐃᖃᓗᐃᑦ ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 10,000.00        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ $10,000 ᑐᖔᓂ (2 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 9,900.00         ᐅᔭᕋᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓇᒻᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ $10,000 ᑐᖔᓂ (2 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 9,722.40         ᓴᓇᐅᒐᓕᕆᓂᕐᒥᒃ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᕐᕕᐊᓂ 6,500.00         ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᖅ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᒪᐃᒃ-ᒨᕕ, ᒪᐃᒃ  5,578.77         ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᓂᕐᒧᓪᓗ ᐱᓕᕆᐊᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᕐᒧᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᓐᐋᒃᑕᔅ ᐋᑐᕚ 5,000.00         ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᖅ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ (ᐃᓄᒃᓱᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᖓ ᕉᐹᑎᒃᔅ) 2,000.00         ᐃᒻᒥᒃᑰᖅᑐᖅ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᖃᓕᐃᓕᓴᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 910.35           ᓇᒻᒥᓂᕋᓛᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔪᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 22,993,297.34  

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 23,035,222.34  

ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ - ᐊᐃᑦᑑᓯᐊᑦ $10,000 ᑐᖔᓂᑦ (27 
ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ)

29,988.00        ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᐱᓇᓱᐊᕈᓯᖓ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᖃᑎᒌᑦ 3,000.00         2017-2018 ᒪᓕᒐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 32,988.00      

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓴᐃᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 3,261,969.91     NTA – ᐱᕚᓪᓕᕈᑎᑦᓴᓅᖓᔪᑦ ᑮᓇᐅᔭᐃᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ 2,262,000.00     ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓴᐃᔩᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᒃᑯᑦ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ 
ᑮᓇᐅᔭᖅᑖᕈᓯᐊᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 1,210,304.00     ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐊᕐᕕᐊᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 867,583.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 759,064.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᖃᒪᓂᖅᑐᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 671,539.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᔨᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 665,000.00       ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑲᑎᒪᔨᖏᒍᑦ ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓪᓗᓕᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 627,882.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 588,840.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 574,760.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 564,198.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑭᙵᕐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 521,348.66       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 520,884.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 474,805.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓇᐅᔮᓂᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 472,189.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑲᓇᑕᒥ ᑐᐊᕕᕐᓇᖅᑐᖃᖅᑎᓪᓗᒍ ᐃᑲᔪᕆᐊᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 462,760.00       ᐃᒃᐱᒍᓱᑦᑎᐊᕐᓗᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ/ᐊᑦᑕᕐᓇᖅᑕᐃᓕᒪᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 458,723.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑯᒑᕐᔪᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 456,121.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓴᓪᓕᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 430,992.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓴᓂᕋᔭᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 417,235.34       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓯᓚᑦᑐᓴᖅᕕᒃᔪᐊᒥᑦ ᐳᕆᓐᔅ ᐊᑦᕗᑦ ᐊᐃᓚᓐᒥᑦ 398,889.00       ᐃᓕᓴᕆᔭᐅᔾᔪᑎᑖᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᔨᐅᓂᕐᒧᑦ ᓯᕗᓕᖅᑎᓂᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ 
ᐃᓕᓐᓂᐊᕋᔅᓴᖓᑎᒍᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 383,145.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 381,987.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᖕᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 341,736.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐅᐃᕖᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ 276,807.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 262,331.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 247,555.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 220,090.85       ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᖅᓴᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᓪᓗᓕᒑᕐᔪᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 213,580.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (10 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 206,238.10       ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 177,136.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐋᑯᓗᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 140,233.75       ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 138,832.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑲᑐᔾᔭᐅᔪᑦ ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ 137,254.00       ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᕐᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ 131,363.20       ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 130,615.00       ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑐᒥᑯᓗᐃᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 111,997.60       ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕘᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 108,000.00       ᑎᑎᕋᕈᓐᓇᓂᕐᒧᑦ/ᐅᖃᓕᒫᕈᓐᓇᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑭᒻᒥᕈᕐᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ 103,390.90       ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ 100,000.00       ᐅᖃᓕᒫᖃᑦᑕᕐᓂᖅ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒪᒃᑯᒃᑐᑦ ᓇᓂᑐᐃᓐᓇᖅ 100,000.00       ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᒪᒃᑯᑦᑐᐃᑦ ᑲᓇᑕᐅᑉ ᓯᓚᑖᓄᑦ ᐊᐅᓪᓚᖃᑦᑕᖅᑐᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᔪᖅᓯᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 93,121.60        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᓇᑕᒥ ᓴᓇᐅᒐᖃᕐᕕᒃ 93,000.00        ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᕐᓂᖅ ᐱᑕᖃᖅᑎᓐᓇᕈᒪᓪᓗᒍ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᐅᕋᐃᓐᓄᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 82,950.40        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 82,613.50        ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᖅᓴᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ
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ᑲᑕᐅᔭᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 80,537.60        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓴᐃᐹᕿᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 80,267.20        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓯᕗᓂᒃᓴᕗᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 76,510.58        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᑲᔭᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 75,504.00        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᕐᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ 73,611.20        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓚᓕᐅᕐᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 70,298.80        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓂᐊᖁᓐᖒᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 68,801.00        ᐊᕕᑦᑐᖅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᓐᓃᑕᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 66,528.80        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓱᕈᓯᕐᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 62,951.20        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᐃᕖᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ 60,000.00        ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᖅᓴᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 58,916.00        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐃᓄᑦᑎᑑᖅᑐᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 55,769.60        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᑕᐅᔭᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 55,481.60        ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒥᐊᓂᖅᓯᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 55,369.60        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑕᓯᐅᖅᑎᒌᑦ 53,538.18        ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᔪᖅᓯᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 52,766.37        ᒪᒃᑯᑦᑐᑉᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑕᓯᐅᖅᑎᒌᑦ 51,009.40        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 45,000.00        ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᖅᓴᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 44,492.50        ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᖅᓴᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑲᑐᔾᔭᐅᔪᑦ ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ 43,688.46        ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 40,000.00        ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᖅᓴᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 40,000.00        ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᖅᓴᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᖃᐅᔨᓴᖅᑐᓕᕆᔨᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᔨᖏᑦ 40,000.00        ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᖃᐅᔨᓴᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓴᐃᔨᑦ ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓯᕿᓂᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ 39,634.40        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᒃᓱᒃ ᐱᐊᕋᕐᓄᑦ 35,653.87        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒥᐊᓂᖅᓯᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 35,420.00        ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᖏᖅᑐᒑᐱᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 34,496.00        ᐃᓕᓐᓂᐊᕆᐅᖅᓴᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ $5,000 ᑐᖔᓂ (19 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 34,008.65        ᒪᒃᑯᑦᑐᑉᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐊᖓᔪᖅᑳᑦ ᓄᑕᖅᑲᓪᓗ ᑲᑦᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 33,842.00        ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᒃᓱᒃ ᐱᐊᕋᕐᓄᑦ 27,597.16        ᒪᒃᑯᑦᑐᑉᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔪᖅᓲᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 25,946.30        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᓯᕝᕕᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᔾᔪᐊᕐᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ 24,784.72        ᒪᒃᑯᑦᑐᑉᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᐃᕖᒃᑯᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᖓ 24,705.20        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓯᕗᓂᒃᓴᕗᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 23,203.62        ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 22,299.00        ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᓄᒃ ᐅᐃᕖᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 21,893.35        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᑯᓗᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ 20,750.00        ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑕᒃᕋᓕᑭᒫᖅ ᐸᐃᕆᕕᒃ 20,162.35        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 20,046.00        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 16,062.80        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐊᑕᒍᔪᒃ ᐃᓕᓴᕕᒻᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ 15,111.20        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑰᔨᓯ ᐅᓪᓗᒃᑯᑦ ᐊᖏᕋᕆᔭᐅᔪᖅ 13,221.00        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐱᕈᒃᕕᒃ ᓱᕈᓯᓛᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ 11,197.20        ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᖃᖅᑐᑦ 10,680.13        ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 10,319.40        ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 9,680.00         ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 9,604.00         ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐃᓄᑦᑎᑑᖅᑐᓄᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 9,604.00         ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 9,041.00         ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐊᑕᒍᔪᒃ ᐃᓕᓴᕕᒻᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ 8,844.42         ᒪᒃᑯᑦᑐᑉᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᔫᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓇᐅᒍᓐᓃᖅᑎᓪᓗᒍ ᐱᓕᕆᐊᑦ 6,978.40         ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓯᕗᓂᒃᓴᕗᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 6,257.38         ᒪᒃᑯᑦᑐᑉᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒪᐃ ᕼᐊᑯᓐᖔᖅ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ 5,000.00         ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 4,904.50         ᐱᕙᓪᓕᐅᑎᖃᑕᐅᔪᓐᓇᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᒃᓱᒃ ᐱᐊᕋᕐᓄᑦ 4,530.28         ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᖏᖠᓂᕐᒥᑦ ᐱᙳᐊᖅᑏᑦ 4,388.73         ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᐅᖃᓕᒫᒐᖃᕐᕕᒃ 4,000.00         ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓐᓃᑕᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐸᐃᕆᕕᒃ 3,175.00         ᒪᒃᑯᑦᑐᑉᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᐃᕖᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ 3,004.51         ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐊᑕᒍᔪᒃ ᐃᓕᓴᕕᒻᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ 3,000.00         ᓄᑕᖅᑲᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᖁᓪᓗᒋᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓇᓯᕝᕕᒃ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᔾᔪᐊᕐᒥ ᐸᐃᕆᕕᒃ 2,257.76         ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑲᓇᑕᒥ ᓈᓴᐅᓯᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 1,000.00         ᓈᓴᐅᓯᕆᓂᕐᒧᑦ ᓱᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 637.03           ᐸᐃᕆᕕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓚᓕᐅᕐᕕᒃ ᐸᐃᕆᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 135.00           ᒪᒃᑯᑦᑐᑉᐃᑦ ᐊᖓᔪᖅᑳᕈᖅᑐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 22,899,183.26  

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 22,932,171.26  
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ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᑲᓛᓪᓕᑦ ᕉᑦ ᑯᐊᕆᓴᑦ 25,000.00        ᐃᑲᔪᖅᑐᕐᓂᕐᒥᑦ ᐅᓕᕕᔾᔪᐊᕐᓂᖅᑕᖃᖅᑎᓪᓗᒍ ᐃᑲᔪᖅᓯᓇᓱᐊᓂᕐᒧᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓐᓯᐸᐃᔪᒃᑯᑦ 25,000.00        ᐃᓐᓯᐸᐃᔪᒃᑯᑦ ᑐᓂᕐᕈᓯᐊᖅ 2018 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᖅ ᑲᔪᖏᖅᓴᐃᓂᕐᒧᑦ ᓵᓚᒃᓴᐅᓯᐊᑦ 25,000.00        ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᖅ ᑲᔪᖏᖅᓴᐃᓂᕐᒧᑦ ᓵᓚᒃᓴᐅᓯᐊᑦ 2017-18 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᖅ ᐃᓐᓇᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ (AES) 15,000.00        AES −ᑯᓐᓂ ᐃᑲᔪᖅᑐᐃᓂᖅ − ᓂᐅᕕᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᓂᒃ ᓴᖅᑭᑎᑦᑎᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 90,000.00       

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᓄᓇᕗᑦ ᑐᙵᕕᒃᑯᑦ ᑎᒥᖓᑦ 308,000.00       ᐃᑲᔪᖅᑐᕐᓂᕐᒥᑦ ᓇᒻᒥᓂᖅᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐋᔩᖃᑎᒌᓐᓂᕐᒥᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 150,000.00       ᐃᖃᔪᖅᑐᐃᓂᕐᒥᑦ ᐊᓪᓚᕝᕕᒻᒧ ᐊᑦᑐᐊᓂᓕᓐᓂᑦ ᐊᑭᓕᕆᐊᓕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᓯᓚᕐᔪᐊᕐᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 90,000.00        2017-2018 ᐃᓄᐃᑦ ᓯᓚᕐᔪᐊᕐᒥ ᑲᑎᒪᔨᖏᓐᓄ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑕᐅᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 548,000.00     

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 638,000.00     

ᐊᕙᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᐊᖑᓇᓱᑦᑎᓄᑦ $1,000 ᑐᖔᓂᑦ 45,984.14        ᐊᒦᑦ ᐊᑭᖏᓐᓂᒃ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ $10,000 ᑐᖔᓂ (7 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ) 16,325.00        ᐆᒪᔪᓂᒃ ᐱᕐᕈᓗᐊᕿᓂᕐᒧᑦ ᓇᓪᓕᐅᒃᑯᒫᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᔨᒥ ᐃᖃᓗᖅ 10,000.00        ᐆᒪᔪᓂᒃ ᐱᕐᕈᓗᐊᕿᓂᕐᒧᑦ ᓇᓪᓕᐅᒃᑯᒫᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᔪᐊᕕ ᐊᓕᕙᒃᑕᒃ 10,000.00        ᐆᒪᔪᓂᒃ ᐱᕐᕈᓗᐊᕿᓂᕐᒧᑦ ᓇᓪᓕᐅᒃᑯᒫᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᑦ $5,000 ᑐᖔᓂ (2 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ) 2,704.00         ᐊᒦᑦ ᐊᑭᖏᓐᓂᒃ ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 85,013.14      

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᐆᒪᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 540,000.00       ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ/ᐊᕕᒃᑐᖅᓯᒪᔪᓂ ᐆᒪᔪᓕᕆᔨᒃᑯᓐᓂ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓅᕙᓐᓈᓐᒥᑦ ᒥᒧᐊᕆᐅᓪ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ 156,676.00       ᓯᔾᔭᒥ ᐊᔾᔨᒌᖏᑦᑐᓄᑦ-ᓂᕐᔪᑎᓄᑦ ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᓄ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒥᑦ ᖃᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 150,000.00       ᓄᓇᖃᖅᑳᖅᓯᒪᔪᓄᑦ ᐱᔪᓐᓇᕐᓂᖏᑦ ᐃᖅᑲᓇᐃᔮᖃᕐᓂᕐᒥᓪᓗ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᓄ 
ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒪᓂᑑᕙ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ 75,023.08        ᑭᕙᓪᓕᕐᒥ ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᕐᓂ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒐᓚᐃᓐ ᐅᐃᓕᐊᒻ 67,200.00        ᑕᕆᐅᕐᒥᐅᑕᓂᒃ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐸᖕᓂᖅᑑᒥᑦ ᐃᖃᓗᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 50,865.98        50% ᐃᖃᓗᐃᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᕿᑎᕐᒥᐅᓂ ᓂᕿᑖᕐᕕᒃ 50,000.00        50% ᐃᖃᓗᐃᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᓂᕆᕕᔾᔪᐊᖅᑕᐅᒍᓐᓇᖅᑐᓂᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ 50,000.00        ᓂᖅᓯᐅᕋᑦᓴᐃᑦ ᐅᓂᒃᑳᖅᑐᐊᓪᓗ ᓄᓇᕗᒻᒧ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᔪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕇᓴᒃᑯᑦ 44,000.00        ᕿᓯ, ᒥᖅᓱᖅᑎ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᒪᓂᑑᕙ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ 40,000.00        ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ ᖁᓖᓕᒐᖅ ᐃᖃᓗᓐᓂᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᒥᖅᑯᓕᓐᓂᑦ ᐊᖑᓇᓱᑦᑏᑦ ᐊᑭᑦᑐᕋᐅᑎᔪᓄᑦ 32,606.80        ᑲᔪᓯᑎᑦᓯᓂᕐᒥᑦ ᐊᒥᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒥᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᖅ 28,686.24        ᑭᐱᙳᐃᔭᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᖃᓗᒐᓱᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒻᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᖅᑎᐅᔪᓄᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 25,444.00        ᓇᑦᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐅᓪᓗᖓ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐸᕗᓕ ᖃᒪᓂᕐᔪᐊᕐᓗ ᑐᑦᑐᓂᑦ ᐊᐅᓚᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 25,000.00        ᐊᕐᕋᒍᑕᒫᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᓯᑯᒥ ᑲᑦᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 25,000.00        ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᓯᑯᒥ ᑲᑦᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 2017 ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐳᑎᔅ ᑲᓚᒻᐱᐊ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ 20,000.00        ᑎᒻᒥᐊᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐅᖃᓕᒫᒐᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑕᓗᕐᔪᐊᕐᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 19,070.00        ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᖅᓱᖅᑑᕐᒥ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 18,970.00        ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ $10,000 ᑐᖔᓂ (9 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 16,069.89        ᐆᒪᔪᕐᓂᑦ ᐱᓂᕐᓗᑦᑕᐃᓕᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᕿᑭᖅᑖᓗᒃᒥ ᓇᒻᒥᓂᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᔩᑦ 15,000.00        ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓴᕕᕋᔭᕐᓂᑦ ᐊᐅᓚᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑕᑯᑦᓴᐅᑎᑦᓯᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᓵᔅᑲᓱᐊᓐᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ 15,000.00        ᐆᒪᔪᑦ ᖃᓄᐃᙱᓐᓂᖏᓐᓂᒃ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓂᕿᓪᓚᑦᑖᓕᕆᔨᑦ (ᐱᖓᓱᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ) 11,683.36        50% ᐃᖃᓗᐃᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᒥᖅᑯᓕᓐᓄᑦ ᐱᓕᕆᕕᒃ ᑲᓇᑕᒥ 11,500.00        ᐊᕐᕋᒍᑕᒫᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᐆᒪᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐊᕐᕕᐊᕐᒥᑦ 
ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ

7,965.72         ᐆᒪᔪᕐᓂᑦ ᐱᓂᕐᓗᑦᑕᐃᓕᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᐆᒪᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐃᒡᓗᓕᒻᒥᑦ 
ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ

7,894.00         ᐆᒪᔪᕐᓂᑦ ᐱᓂᕐᓗᑦᑕᐃᓕᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᐆᒪᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᕐᒥᑦ 
ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ

7,583.95         ᐆᒪᔪᕐᓂᑦ ᐱᓂᕐᓗᑦᑕᐃᓕᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓄᐃᑦ ᐆᒪᔪᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥᑦ 
ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ

7,466.86         ᐆᒪᔪᕐᓂᑦ ᐱᓂᕐᓗᑦᑕᐃᓕᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᕐᕕᒃ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 7,100.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓴᓂᑭᓗᐊᕐᒥ ᐆᒻᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 7,100.00         ᓄᓇᓕᖕᓂ ᐊᖑᓇᓱᒃᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐳᓚᕋᖅᑐᓕᕆᓂᖅ 5,363.88         50% ᐃᖃᓗᐃᑦ ᖃᖓᑦᑕᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᕐᕕᐊᑦ ᐆᒪᔪᕐᓂᐊᖅᑎᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 4,800.00         ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐊᖑᓇᓱᑦᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑏᑦ ᓯᑯᒥ ᑲᑦᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 3,000.00         ᓯᓚᕐᔪᐊᕐᒥ ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᑦ ᓴᐳᒻᒥᔭᑦ ᐊᕙᑎᖏᓐᓄ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 1,546,069.76   



ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ  ᐃᑲᔫᑎᓪᓗ
 

 2017-18

12

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 1,631,082.90   

ᐃᓄᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑏᑦ 6,792,850.41 ᑮᓇᐅᔭᑎᒍᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᓄᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓚᒌᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 18,000.00 ᑎᑎᖅᑐᒐᓕᐅᕐᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 14,588.00 ᐊᖑᑎᓄᑦ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᕐᓂᖅ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᕋᔭᒻᒥ 8,886.00 ᓂᕿᓕᐅᕐᓂᖅ ᒪᒥᓴᕐᓂᕐᓗ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓂᐱᓴ, ᓯᐅᑕᓐ 8,300.00 ᓴᐃᐳ ᐊᑉᑎᒃᔅ (Cyber Optix) ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 6,842,624.41

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ 41,434,970.65 ᐃᑲᔫᓯᐊᕈᑎᓄᑦ ᐊᑭᓕᐅᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᖃᓗᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒥᑦ ᖃᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 1,331,009.82 ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᒪᕐᒥᐅᑕᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᒡᕕᒃ ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᐅᑉᐱᖅᑑᖃᑎᒋᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖓᑦ ᓄᓇᕗᑦ 1,280,000.00 ᕿᒫᕝᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐱᓕᕆᐊᖏᓐᓂᑦ ᐊᐅᓚᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᖃᐅᔨᒃᑲᐃᔨ 1,068,862.91 LMAPD ᐱᓕᕆᐊᖑᓂᐊᖅᑐᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᐊᒡᕕᒃ ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᐊᕐᓇᐃᑦ ᐅᑉᐱᖅᑑᖃᑎᒋᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒋᖓᑦ ᓄᓇᕗᑦ 605,000.00 ᓯᕗᒧᑦ - ᐊᕐᓇᓄᑦ ᐊᖏᕐᕋᖃᙱᑦᑐᒃᑯᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 529,732.00 ᐅᒥᖕᒪᒃ ᐊᖑᑎᓄᑦ ᕿᒫᕝᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐅᖂᑕᖅ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 516,500.00 ᐊᖑᑎᓄᑦ ᐊᖏᕐᕋᖃᙱᑦᑐᒃᑯᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ 508,102.95 ᐱᕙᒌᔭᕐᓂᖅ ᐃᖅᑲᓇᐃᔭᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᒻᒪᒃᓴᕐᓂᕐᒧᓪᓗ (G.R.E.A.T) ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ 499,824.01 ᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᔭᕆᐅᖅᓴᓂᕐᒧᓪᓗ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑯᒑᕐᔪᒻᒥ 360,000.00 ᐃᓚᒌᓂᑦ ᐋᓐᓂᖅᑎᕆᑦᑕᐃᓕᒪᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ - ᑕᒻᒫᖅᕕᒃ ᐊᕐᓇᓄᑦ ᕿᒫᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 344,121.30 ᐃᓚᒌᓄᑦ ᐋᓐᓂᖅᓱᖅᑕᐅᓂᕐᒧᑦ ᕿᒫᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᖃᓗᑦᑑᑦᑎᐊᕐᒥ 330,184.00 ᓴᓐ ᒪᐃᑯ ᕿᒫᕕᒃ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑲᑕᐅᔾᔭᖅ ᐊᖏᕐᕋᖃᙱᑦᑐᒃᑯᕕᒃ 315,200.00 ᐃᓚᔮᕇᓐᓂᑦ ᓂᖓᖅᑕᐃᓕᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᓐᓇᑐᖃᐃᑦ 277,314.50 ᐃᓐᓇᐃᑦ ᐅᖅᓱᐊᓗᖕᓄᑦ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᕙᖕᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᑲᔪᖏᖅᓴᐃᔨᕐ ᓄᓇᕗᑦ 250,000.00 ᓇᒻᒥᓂᖃᕈᓐᓇᓂᕐᒧᑦ ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᓴᖅᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖁᓪᓖᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐊᕐᓇᓄᑦ ᑲᑎᒪᔨᖏᑦ 250,000.00 ᓄᓇᕗᒻᒥ ᖁᓪᓖᑦ ᐊᕐᓇᓄᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓄᓇᕗᑦ ᓯᕗᓂᒃᓴᕗ 175,000.00 ᑎᑎᕋᕆᐅᖅᓴᕐᓂᖅ/ᐅᖃᓕᒫᕆᐅᖅᓴᕐᓂᖅ ᐊᔪᕈᓐᓃᕈᓐᓇᕐᒧᓪᓗ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᖃᖅᑐᑦ 109,296.00 ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎᑦᑎᒍᑎᔅᓴᐃᑦ ᐃᓄᓐᓄᑦ ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᓕᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (2 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 106,225.88 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐱᔪᓐᓇᕐᓂᖅᑖᖅᐸᓪᓕᐊᑎᑦᑎᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᖃᖅᑐᑦ 100,000.00 ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᖃᖅᑐᓂᑦ ᒥᒃᓵᓅᖓᔪᑦ ᐊᔪᕈᑎᖃᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐋᖅᑭᐅᒪᕝᕕᒃ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 82,800.00 ᐊᕐᕕᐊᑦ − ᐊᖏᕐᕋᖃᙱᑦᑐᓂᒃ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕿᑎᕐᒥᐅᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 63,250.00 ᐃᓄᙳᐃᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᓂᐊᖅᑐᑦ - ᐊᔪᖅᓴᕈᓐᓃᖅᐹᓪᓕᖅᑎᑦᑎᓇᓱᐊᕐᓂᕐᒧ 
ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᓪᓕᐊᔪᒪᔪᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᖃᔪᖅᑐᖅᕕᒃ 59,827.82 ᓄᓇᓕᓐᓂ ᓂᕿᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᓪᓕᐊᔪᓄ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ 58,494.71 ᐸᐃᕆᕕᒻᒧᑦ ᐊᑭᓕᖅᓱᐃᔪᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ 54,412.50 ᐊᔪᕈᓐᓃᖅᑕᐅᕙᑦᑐᓄᑦ ᐃᖅᑲᓇᐃᔮᕆᔭᐅᓕᖅᐸᑦᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᓂᐊᖅᑐᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕘᒥ ᐅᖃᐅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 48,885.50 LMAPD ᐱᓕᕆᐊᖑᓂᐊᖅᑐᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ 37,800.00 ᐅᓪᓛᕈᒻᒥᑕᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᓂᐊᖅᑐᑦ ᐃᓐᓇᕐᓄᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑐᓄᑦ 
(ᐊᔪᖅᓴᕈᓐᓃᖅᐸᓪᓕᑎᑦᑎᓇᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ)

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᐃᖃᓗᓐᓂ ᓄᓇᓕᐸᐅᔭᖅ 36,018.00 ᒪᒃᑯᑦᑐᑦ ᐃᑭᑦᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐊᑦᑕᕐᓇᖅᑕᐃᓕᒪᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕆᒃ ᕼᐋᓐᓇᓐ ᓇᒻᒥᓂᖁᑎᖓ 20,000.00 ᐃᑲᔪᖅᓱᕈᑏᑦ ᑎᒥᒥᒍᑦ ᐊᔪᕈᑎᖃᖅᑐᓂᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ 3,397.60 ᐸᐃᕆᕕᒻᒥᑦ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᕙᓐᓂᖏᓐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 50,856,230.15  

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 57,698,854.56  

ᑮᓇᐅᔭᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᖁᓪᓕᖅ ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ 10,150,130.95    ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ, ᐃᒡᓗᖃᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥᐅᓂᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᕿᑐᕐᖓᓕᓐᓄᑦ 2,072,738.01     ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓄᑕᕋᖅᓯᐅᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓇᒻᒥᓂᖁᑎᒋᔭᐅᔪᖅ $10,000 ᑐᖔᓂ (16 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 50,405.29        ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ, ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓇᖕᒥᓂᖃᕐᕕᖕᓂ

ᔨᐊᓯ ᐅᓈᖅ 3,040.80         ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᑯᒻᒪᖅᑯᑎᑦᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ, ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 12,276,315.05  

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 12,276,315.05  

ᐋᓐᓂᐊᖃᕐᓇᙱᑦᑐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (24 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ) 240,000.00       ᑭᒃᑯᑐᐃᓐᓇᐃᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᕈᓐᓇᕐᓂᖏᓐᓄᑦ ᖃᓄᐃᓕᐅᖅᑕᐅᕙᓪᓕᐊᔪᒪᔪᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐊᑕᐅᓯᕐᒨᖓᔪᖅ (20 ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ) 47,500.00        ᐋᓐᓂᐊᓯᐅᖅᑎᓄᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᐃᓄᖕᒧᑦ ᐊᑕᐅᓯᕐᒧᑦ

ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᔾᔪᐊᖅ ᑐᓛᓐᑐᒥᑦ 10,000.00        ᓂᕈᐊᕐᓂᖅ ᓯᓚᑐᓂᕐᒥᑦ ᑲᓇᑕᒥ ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
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ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 297,500.00     

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᐃᓴᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 949,537.56       ᐃᓱᒪᒃᑯᑦ ᐃᓱᕐᕆᖏᓐᓂᑦ ᐊᒻᒪ ᐊᔪᓕᕈᑎᖃᖅᓯᒪᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᔅᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 756,879.18       ᓄᒃᑕᕐᓂᒃᑯᑦ ᐊᒃᓱᕈᓐᓇᖅᑐᖅᑕᖃᓕᖅᑎᓪᓗᒍ ᑭᐅᓯᓂᖅ     ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (4 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 683,097.55       ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐋᓐᖓᔮᕐᓇᖅᑐᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ − ᒪᒃᑯᑦᑐᓂᒃ 
ᐋᖓᔮᕐᓇᖅᑐᓂᒃ ᐊᑐᙱᓐᓂᖅᓴᐅᑎᑦᑎᓇᓱᖕᓂᖅ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 210,294.00       ᒪᑭᑕᒍᓐᓇᖅᓯᓂᖅ: ᐃᓅᓯᓕᕆᔨ/ᐊᑦᓱᕈᓐᓇᖅᑐᖅᑕᖃᓕᖅᑎᓪᓗᒍ ᐱᓕᕆᖃᑎᒌᓄᑦ 
ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ, ᓇᒻᒥᓂᖅ ᑲᒪᒋᑦᓯᐊᓂᖅ ᐃᑲᔪᖅᑐᐃᓂᕐᓗ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 156,000.00       ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐋᓐᖓᔮᕐᓇᖅᑐᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ − ᒪᒃᑯᑦᑐᓂᒃ 
ᐋᖓᔮᕐᓇᖅᑐᓂᒃ ᐊᑐᙱᓐᓂᖅᓴᐅᑎᑦᑎᓇᓱᖕᓂᖅ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐅᓈᖅ ᐃᓕᖅᑯᓯᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 137,689.00       ᑕᓪᓕᒪᑦ-ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒪᒥᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐳᓚᕋᑦᑐᓄᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐱᙳᐊᖅᑐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᒥᕐᖑᐃᖅᓯᕕᓕᕆᔨᒃᑯᓪᓗ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 
ᓄᓇᕗᒻᒥ (RPAN - ᐃᖃᓗᐃᑦ)

111,304.00       ᓄᓇᕗᑦ ᐱᙳᐊᕐᓕᑦ - ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᓯᕗᓕᖅᑎᐅᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖑᕙᓪᓕᐊᔪᒪᔪᑦ  ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᑳᔫᖅ ᒪᒃᑯᑦᑐᒃᑯᕕᒃ 100,000.00       ᐃᒥᐊᓗᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐊᒻᒪᓗ ᐋᓐᖓᔮᕐᓇᖅᑐᖃᑦᑕᖅᑐᓄᑦ ᐃᑲᔫᑎ − ᒪᒃᑯᑦᑐᓂᒃ 
ᐋᖓᔮᕐᓇᖅᑐᓂᒃ ᐊᑐᙱᓐᓂᖅᓴᐅᑎᑦᑎᓇᓱᖕᓂᖅ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᕐᒥ 100,804.00       ᐅᖃᐅᓯᖅ ᑐᓴᐅᒪᖃᑦᑕᐅᑎᓂᕐᒧᓪᓗ, ᓯᕗᓕᖅᑎᐅᓂᕐᒧᑦ ᖃᕆᑕᐅᔭᓕᕆᒍᓐᓇᓂᕐᒧᑦ 
ᓂᑲᓇᐃᖅᓯᐊᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᒥᐊᓂᖅᓯᔩᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 83,335.00        ᐃᓄᓕᕆᓂᒃᑯᑦ ᐃᑲᔪᖅᑕᐅᓂᖏᑦ ᐃᓄᐃᑦ ᐊᑦᑐᖅᑕᐅᓯᒪᔪᑦ ᐃᓚᒌᑦ ᐃᓗᐊᓂ 
ᐋᓐᓂᖅᑎᕆᖃᑦᑕᐅᓂᖅ ᐱᓪᓗᒍ - ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓄᐃᑦ ᐃᓚᒌᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖏᑦ 82,361.00        ᐱᓕᕆᐊᖃᕐᓂᖅ ᐃᓅᓯᕐᒥᓂᒃ ᑭᐱᓯᓂᖅᑕᖃᖅᑎᓐᓇᒍ ᓯᕗᓂᑦᓴᕐᒥᑦ ᐸᖕᓂᖅᑑᖅᒥ 
ᐱᓕᕆᐊᖅ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᕐᒥ 65,825.00        ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᕐᒥᑦ ᐃᒥᖅᓯᒪᖏᓪᓗᓂ ᖃᓄᐃᓕᐅᕐᓂᖅ ᖃᓄᐃᖏᑦᓯᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖁᕐᓗᖅᑐᕐᒥ 61,444.00        ᐃᓅᖃᑕᐅᓂᖅ, ᐃᓪᓚᕐᓂᖅ, ᓇᓪᓕᓐᓂᖅ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥ 50,000.00        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᒌᔭᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑲᒪᑦᓯᐊᖅᑐᑦ ᐅᖄᓚᐅᑎᖓ 50,000.00        ᐃᓱᒪᒃᑯᑦ ᐃᓱᕐᕆᖏᓐᓂᑦ ᐊᒻᒪ ᐊᔪᓕᕈᑎᖃᖅᓯᒪᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᓄᓇᕗᒻᒥᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᓄᑦ ᓖᑉ (LEAP) 34,880.00        ᐊᕐᕌᒍᓕᒫᒥᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᓄᓇᒥ - ᐱᓱᒃᑏᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ 29,040.00        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᖃᓄᐃᙱᑦᑎᐊᕋᓱᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᑲᖏᖅᖠᓂᕐᒥ ᐃᖃᓕᐃᓕᓴᖅᑏᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᖓᑦ 27,715.00        ᐃᓱᒪᒃᑯᑦ ᖃᓄᐃᙱᑦᓯᐊᕐᓂᖅ ᐃᖃᐃᓕᓴᕐᓂᒃᑯᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐸᖕᓂᖅᑑᒥ 23,540.00        ᐃᓐᓇᖅ-ᒪᒃᑯᑦᑐᖅ ᐊᕐᕌᒍᖃᑎᒌᖏᑦᑐᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥ 23,083.00        ᐃᓄᒃᑎᑐᑦ ᒧᒥᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒻᒥ 22,495.00        ᐃᓐᓇᐃᑦ ᐅᓂᒃᑳᖅᑐᑦ ᐃᓕᖅᑯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ/ᐱᙳᐊᕐᓂᒃᑯᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥ 21,684.00        ᒪᒃᑯᑦᑐᓂᑦ ᖁᕕᐊᓲᑎᖃᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑯᒑᕐᔪᒻᒥ 21,322.00        ᐃᓅᓯᕐᒥ ᓇᓪᓕᒍᓱᒍᓐᓇᖅᓯᓗᓂ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐃᑉᐱᐊᕐᔪᒻᒥ 20,462.00        ᐃᓄᐃᑦ-ᐃᖅᑭᓖᑦ ᓄᖅᑲᖓᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 20,033.97        ᓄᓇᓕᓐᓂ ᑐᙵᕕᖃᕐᓂᕐᒧᑦ ᖃᐅᔨᓴᕐᓂᖅ ᐃᓄᓐᓄᑦ ᐃᓄᓐᓂᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᕐᒥ 12,650.00        ᖃᓗᐃᙱᑦᓯᐊᓂᕐᒧᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐅᑭᐅᖅᑕᖅᑐᒥ ᓄᑕᖅᑲᐃᑦ ᒪᒃᑯᒃᑐᓂᓪᓗ 9,884.00         ᖃᕆᑕᐅᔭᒃᑯᑦ ᐅᓂᒃᑳᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓂᕋᔭᒻᒥ 8,979.00         ᐃᑲᔪᖅᑐᕐᓂᕐᒥᑦ ᐊᖑᑎᓂᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 8,741.00         ᓴᓇᓂᕐᒥᑦ ᑐᓂᐅᖅᑲᐃᓂᕐᒥᓪᓗ ᐊᐃᑉᐸᕐᒥᑦ ᐋᓐᓂᖅᑎᕆᓂᕐᒧᑦ ᐃᓅᓯᓕᕆᓂᕐᒧᑦ 
ᐅᖃᓕᒫᒐᕐᓂᑦ 

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᖃᒪᓂᖅᑐᐊᕐᒥ 7,070.00         ᖃᒪᓂᖅᑐᐊᕐᒥ ᐃᓅᓯᕐᒥᓂᒃ ᑭᐱᓯᑦᑕᐃᓕᒪᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (2 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 6,948.66         ᓄᓇᓕᓐᓂ ᑕᕝᕚᑭᒥᑦ ᓄᖅᑲᕈᒪᔪᓄᑦ ᐱᕙᒌᔭᐅᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᖃᒡᒋᐊᕘᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᑕᑯᕋᓐᓈᖅᑎᑦᓯᔨᖏᑦ 6,381.00         ᓂᔾᔭᐅᓯᔭᕐᓂᖅ ᒪᒥᓴᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᓴᓪᓕᕐᒥ 5,570.00         ᐃᓅᓯᕐᒥᑦ ᑭᐱᓯᒃᑕᐃᓕᓂᕐᒧᑦ ᐱᕙᒌᔭᐅᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᕼᐋᒻᒪᓚᒃᑯᑦ ᑭᙵᕐᓂ 5,500.00         ᐊᓐᓇᕐᓂᕐᒧᑦ ᐃᓕᓐᓂᐊᕐᓂᕐᒧᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐊᓕᐊᓇᐃᑦ ᖁᙱᐊᖅᑎᑦᑎᔩᑦ 5,000.00         ᐱᖓᔪᐊᓐᓂ ᐊᕐᕌᒍᓕᒫᖅᓯᐅᑎ ᐃᓱᒪᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᐅᔾᔨᕈᓱᓐᓂᕐᒥ/ᐃᓵᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥᑦ 
ᐳᓚᕋᑦᑐᑦ ᑕᓪᓕᒪᓄᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓄᓇᓕᓐᓄᑦ

ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 3,919,548.92   

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 4,217,048.92   

ᒪᓕᒐᓕᕆᔨᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᒪᓕᒐᓕᕆᓂᕐᒧᑦ ᑲᑎᒪᔩᑦ 11,318,000.00    ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ (19 ᐃᑲᔫᑏᑦ) 1,045,378.51     ᓄᓇᓕᓐᓂ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᕕᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑲᑎᒪᔨᕋᓛᖏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᓕᓐᓂ ᒐᕙᒪᒃᑯᑦ

ᐃᓄᐃᑦ ᐱᔪᓐᓇᐅᑎᖏᓐᓄᑦ ᑭᒡᒐᖅᑐᐃᔩᑦ 710,833.45       ᑮᓇᐅᔭᒃᓴᑕᐅᔪᓪᓗᐊᑕᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᐃᓕᑕᕆᔭᐅᓯᒪᔪᖅ ᑎᒥᐅᔪᖅ

ᐳᓛᕐᕕᒃ ᑲᓪᓗᒃ ᑐᙵᓇᖅᓵᕐᕕᒃ 391,232.33       ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔪᓕᕆᔨᓄ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓕᓴᕐᕕᖕᒥᑦ ᑲᑐᔾᔨᖃᑎᒌᑦ 355,230.43       ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔪᓕᕆᔨᓄ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᓵᒃᓯᒪᒋᑦ ᐃᓅᓯᕐᒥ ᑲᑎᒪᔩᑦ 35,158.73        ᓄᓇᓕᓐᓂᑦ ᐃᖅᑲᖅᑐᐃᔪᓕᕆᔨᓄ ᐱᓕᕆᐊᑦᓴᖅ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 13,855,833.45  

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 13,855,833.45  

ᒪᓕᒐᓕᐅᕐᕕᒃ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᓯᕕᒃᔅ 24,500.00        ᐃᓚᐅᑎᑦᓯᓂᕐᒥᑦ ᒪᒃᑯᑦᑐᓂᑦ ᑲᓇᑕᒥᐅᑕᙳᖅᑎᑕᐅᔪᓄ ᐊᖅᑯᑕᐅᓗᓂ ᐃᓕᓐᓂᐊᖅᑎ 
ᓂᕈᐊᖅᑐᑦ ᐱᓕᕆᐊᖅ 

ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑮᓇᐅᔭᓕᐅᕋᓱᐊᖅᑎᐅᙱᑦᑐᖅ
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ᐊᐃᑦᑑᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 24,500.00       

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 24,500.00       

ᓄᓇᕗᑦ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᑯᒃ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᖅᓴᕐᕕᒃ 37,619,000.00 ᐊᐅᓚᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 37,619,000.00  

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 37,619,000.00  

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒡᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ

ᑐᓂᔭᐅᔪᖅ ᖃᑦᑎᐅᓂᖓ ($) ᐱᓕᕆᐊᖑᔪᖅ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ ᖃᓄᐃᑦᑑᓂᖓ 
 

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒡᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ 198,947,000.00 ᐊᐅᓚᑦᑎᓂᕐᒧᑦ ᐃᑲᔫᑏᑦ ᐃᑲᔫᑎᒃᓴᑦ ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐱᖁᔭᖅᑎᒍᑦ ᑎᒥᕈᖅᑎᑕᐅᓯᒪᔪᑦ

ᐃᑲᔫᑏᑦ ᑲᑎᑦᑐᒋᑦ 198,947,000.00 

ᑲᑎᖦᖢᒋᑦ 198,947,000.00 
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ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ ᐊᑭᖓ 

($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᐃᒡᓗᓕᕆᔨᕐᔪᐊᒃᑯᑦ - - 198,947         1          198,947         1

ᓄᓇᕗᒻᒥ ᓯᓚᑦᑐᓴᕐᕕᒃ 11 1 40,939           6          40,950           7

ᖁᓪᓕᖅ ᐆᒻᒪᖅᑯᑎᓕᕆᔨᒃᑯᑦ ᑯᐊᐳᕆᓇᓐ - - 10,150           1          10,150           1

ᓄᓇᕗᒥ ᐱᕙᓪᓕᐊᑎᑦᓯᓂᕐᒧᑦ ᑯᐊᐳᕆᓇᓐ - - 3,536             7          3,536             7

ᓄᓇᕗᒥ ᓇᖕᒥᓂᓕᖕᓄᑦ ᑮᓇᐅᔭᖃᖅᑎᑦᑎᔨᑦ ᑯᐊᐳᕆᓴᓐ - - 700                1          700                1

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 11$                1          254,272$       16        254,283$       17        

ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ ᐊᑭᖓ 

($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ ᐊᑭᖓ 
($000) ᓈᓴᖅᑕᑦ

ᐃᒃᐱᐊᕐᔪᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10 1 2,640 17 2,650 18

ᐊᕐᕕᐊᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10 1 4,019 20 4,029 21

ᖃᒪᓂᑦᑐᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 24 2 3,117 14 3,141 16

ᐃᖃᓗᒃᑑᑦᑎᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 15 2 4,335 18 4,350 20

ᑭᓐᖓᐃᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 50 5 3,356 17 3,406 22

ᐃᒡᓗᓕᒑᕐᔪᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 15 1 2,387 11 2,402 12

ᑲᖏᕐᖢᒑᐱᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 36 4 1,945 10 1,981 14

ᓴᓪᓕᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 25 2 3,417 28 3,442 30

ᐅᖅᓱᖅᑑᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 25 2 3,369 18 3,394 20

ᐊᐅᓱᐃᑦᑐᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 28 3 1,620 15 1,648 18

ᓴᓂᕋᔭᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 44 5 1,855 12 1,899 17

ᐃᒡᓗᓕᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 40 4 3,022 18 3,062 22

ᐃᖃᓗᐃᑦ, ᓯᑎᒃᑯᖏᑦ 5,528 4 3,571 10 9,099 14

ᑭᖕᒥᕈᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 76 9 1,777 10 1,853 19

ᑯᕌᕐᕈᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 29 3 3,108 13 3,137 16

ᖁᕐᓗᖅᑐᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 45 4 3,611 27 3,656 31

ᓇᐅᔮᑦ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10 1 2,039 7 2,049 8

ᐸᖕᓂᖅᑑᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 25 2 4,013 16 4,038 18

ᒥᑦᑎᒪᑕᓕᒃ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10 1 2,930 14 2,940 15

ᕿᑭᖅᑕᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 27 3 2,641 14 2,668 17

ᑲᖏᕐᖠᓂᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 31 2 3,132 13 3,163 15

ᖃᐅᓱᐃᑦᑐᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 15 2 2,086 11 2,101 13

ᓴᓂᑭᓗᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 61 7 2,070 12 2,131 19

ᑕᓗᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10 1 2,492 11 2,502 12

ᑎᑭᕋᕐᔪᐊᖅ, ᕼᐊᒪᓚᖓᑦ 10 1 2,783 16 2,793 17

ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ 6,199$           72 71,335$         372 77,534$         444

ᓄᓇᕗᑦ ᑎᒥᖁᑎᖏᓐᓄᑦ ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ
ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐃᑲᔪᕈᑎᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ

ᓄᓇᓕᑦ ᒐᕙᒪᖏᓐᓄᑦ ᓇᐃᓈᖅᓯᒪᔪᑦ
ᑐᓂᕐᕈᑎᑦ ᐃᑲᔫᑎᑦ ᑲᑎᓪᓗᒋᑦ
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